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ZIVA®は高性能なスポーツ＆ウェルネスブランドです。そのエッセンスを凝縮した私たち

のブランドは、平和と生きる喜びの調和を原動力とし、スポーツ、身体の動き、筋力を通じて

最も力強く表現されています。この本質的な原動力が、世界中の人々の心身の健康を向上

させるという、私たちの努力の支えになっているのです。

この哲学は、私たちの名前にも反映されています。ZIVAの「ZI」は、東洋で古代から伝わ

る、道教の創始者の名前に由来しています。調和を重視する道教では、自然や自分自身の

本質と調和して生きること、そして”道”に従って感謝と幸福の態度を養うことを説いてい

ます。ZIVAの”VA”は、スペイン語の”viva”の後半に由来しています。

”viva”は、一生懸命生きること、心を尽くして努力すること、そして人生とそれに伴う

すべての最高の喜びを意味します。

私たちの哲学は製品に具現化されています。高級感のある先進的なデザインは、高級

ジムやモダンな住宅と美しく芸術的な調和を保ち、頑丈で高性能な機能性は、動きと

エネルギッシュな努力を誘発します。

そして私たちの哲学は、チームメンバー一人ひとりが日々互いに調和しながら、フィット

ネスを世界に広めるべく喜びをもって努力することなのです。

This is ZIVA and our WAY TO LIVE.



ZIVA® AND THE COMMITMENT  
TO SUSTAINABILITY

創業以来、ZIVAのウェルネスに対するビジョンはホリスティックであり、精神的、身体的、そしてスピリチュアルな健康だけでなく、

私たちを取り巻く世界の健康にも配慮しています。2008年にオープンしたZIVA初のショールーム「One Wellness」は、カーボン

ニュートラルな設計となっています。このジムはアジアで初めて、世界でも2番目のカーボンニュートラル・ジムでした。カーボンニュー

トラルという言葉を耳にする以前から、私たちの誇りであり、より良い世界へのコミットメントの象徴でした。私たちは毎年この

コミットメントを更新し、サプライチェーンの上流から下流まで、より環境に優しい素材を使用しています。

現在、私たちの小売用パッケージは、100%再生紙と100%水性インクから作られた段ボールを100％採用しています。これにより、

当社のパッケージは完全に堆肥化・生分解可能なものとなっています。来年中には、業務用を含め、包装に使用するすべてのプラス

チックを廃止する予定です。

しかし、持続可能性は単なるパッケージングにとどまりません。私たちは、廃棄物の削減や効率の改善にも取り組んでいます。

製造プロセスを再構築し、よりスリムでクリーンな方法に変更しています。また、2024年までに中国本社で完全なカーボンニュー

トラルを達成するためのインフラを整備し、2030年までに工場とサプライチェーン全体をカーボンニュートラルにするための

投資も行っています。

しかし、それは私たち一人で成し遂げることはできません。より緑豊かな未来を創造するためには、それを受け継ぐ人々の助けが

必要です。これが「Gym in a Box」プログラムの推進力であり、サステナブルな方法で生産されたZIVAのワークアウトギアを

学校に提供し、若いアスリートたちが私たちの健康と広大な世界の健康へのコミットメントを共有できるようにしています。

このサステナビリティへの取り組みは、「ZIVA Way to Live」の理念を反映した自然な次のステップなのです。
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FREE 
WEIGHTS
ダンベルやバーベル、ウェイトディスクなど、時代を超えて世界中のフィットネスを
支えてきたトレーニングツール。これらは筋力トレーニングや筋肥大トレーニング
の基本となるものです。
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PREMIUM
使用用途 : 高重量のトレーニングや頻繁な使用に適したフリーウェイトエリア

素材 : ウレタン

特徴 : 最先端の素材と製造工程、プレミアムな外観と使用感

MID-RANGE
使用用途 : 高重量のトレーニングや頻繁な使用に適したフリーウェイトエリア

素材 : ウレタン

特徴 : 優れたフリーウェイトゾーンのための実用的な基盤

ENTRY RPU

PERFORMANCE

使用用途 : 軽量トレーニングや軽い使用に適したフリーウェイトエリア

素材 : RPU（ラバーポリウレタン）

特徴 : コストパフォーマンスに優れたウレタンとラバーの合成樹脂であるRPUを使用

DUMBBELLS



ZVO SOLID STEEL 
URETHANE DUMBBELLS

 
インターロッキング機構でハンドルと結合した

ソリッドスチールヘッドデザイン

 
大きなカラー番号で簡単に

重量サイズを識別可能
 

RoHSに準拠
（特定有害物質使用制限に準拠）

 
高耐久性のプレミアムPU

（ポリウレタン）

 
接合部にステンレスリングを備えた

プレミアムハードクロームストレートハンドル
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ZVO SOLID STEEL URETHANE DUMBBELLS

コーティング 耐久性の高いウルトラプレミアムウレタン

ハンドル プレミアムハードクロームハンドル、接合部にステンレススチールリング付き
グリップ径： 29mm（2 - 10kg）／35mm（12 - 60kg）

重量刻み 2kg刻み

対応ラック ZEX-DB05-7312-BK／ZEX-DB10-7311-BK／ZXP-DBST-2331-BK／ZXP-DBST-5909-BK／
ZXP-DBST-5908-BK

カラー ブラック

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZVO-DBPU-1637-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 2kg ZVO-DBPU-1652-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 32kg

ZVO-DBPU-1638-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 4kg ZVO-DBPU-1653-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 34kg

ZVO-DBPU-1639-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 6kg ZVO-DBPU-1654-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 36kg

ZVO-DBPU-1640-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 8kg ZVO-DBPU-1655-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 38kg

ZVO-DBPU-1641-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 10kg ZVO-DBPU-1656-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 40kg

ZVO-DBPU-1642-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 12kg ZVO-DBPU-1657-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 42kg

ZVO-DBPU-1643-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 14kg ZVO-DBPU-1658-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 44kg

ZVO-DBPU-1644-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 16kg ZVO-DBPU-1659-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 46kg

ZVO-DBPU-1645-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 18kg ZVO-DBPU-1660-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 48kg

ZVO-DBPU-1646-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 20kg ZVO-DBPU-1661-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 50kg

ZVO-DBPU-1647-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 22kg ZVO-DBPU-1662-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 52kg

ZVO-DBPU-1648-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 24kg ZVO-DBPU-1663-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 54kg

ZVO-DBPU-1649-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 26kg ZVO-DBPU-1664-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 56kg

ZVO-DBPU-1650-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 28kg ZVO-DBPU-1665-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 58kg

ZVO-DBPU-1651-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 30kg ZVO-DBPU-1666-GY ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell 60kg

ZVO-DBPU-1631-GY
ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell Set 
2-20 kg  (10 pairs), 220 kg 

ZVO-DBPU-1634-GY
ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell Set 
32-40 kg  (5 pairs), 360 kg

ZVO-DBPU-1625-GY
ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell Set 
12-20 kg (5 pairs), 160 kg

ZVO-DBPU-1635-GY
ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell Set 
42-50 kg  (5 pairs), 460 kg

ZVO-DBPU-1632-GY
ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell Set
12-30 kg  (10 pairs), 420 kg 

ZVO-DBPU-1636-GY
ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell Set 
52-60 kg  (5 pairs), 560 kg

ZVO-DBPU-1633-GY
ZVO Solid Steel Urethane Dumbbell Set 
22-30 kg  (5 pairs), 260 kg 

ZVO ソリッド・スチール・ウレタン・ダンベル
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ZVO SOLID STEEL URETHANE EZ CURL BARBELL

コーティング 耐久性の高いウルトラプレミアムウレタン

ハンドル プレミアムハードクロームハンドル、接合部にステンレススチールリング付き
グリップ径： 32mm（10 - 20kg）／34mm（25 - 45kg）

重量刻み 2.5kg刻み（10kg - 20kg）／5kg刻み（20kg - 45kg）

対応ラック ZXP-BBRK-3625-BK／ZXP-BBRK-4699-BK／ZEX-BB10-7315-BK

カラー ブラック

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZVO-BCPU-1602-GY ZVO Solid Steel Urethane EZ Curl Barbell 10kg ZVO-BCPU-1607-GY ZVO Solid Steel Urethane EZ Curl Barbell 25kg

ZVO-BCPU-1603-GY ZVO Solid Steel Urethane EZ Curl Barbell 12.5kg ZVO-BCPU-1608-GY ZVO Solid Steel Urethane EZ Curl Barbell 30kg

ZVO-BCPU-1604-GY ZVO Solid Steel Urethane EZ Curl Barbell 15kg ZVO-BCPU-1609-GY ZVO Solid Steel Urethane EZ Curl Barbell 35kg

ZVO-BCPU-1605-GY ZVO Solid Steel Urethane EZ Curl Barbell 17.5kg ZVO-BCPU-1610-GY ZVO Solid Steel Urethane EZ Curl Barbell 40kg

ZVO-BCPU-1606-GY ZVO Solid Steel Urethane EZ Curl Barbell 20kg ZVO-BCPU-1611-GY ZVO Solid Steel Urethane EZ Curl Barbell 45kg

ZVO-BCPU-1601-GY ZVO Solid Steel Urethane EZ Curl Barbell Set 10-20 kg (5 pieces), 75 kg

ZVO-BCPU-1582-GY ZVO Solid Steel Urethane EZ Curl Barbell Set 25-45 kg (5 pieces), 175 kg

ZVO-BCPU-1583-GY ZVO Solid Steel Urethane EZ Curl Barbell Set 10-45 kg (10 pieces), 250 kg

ZVO SOLID STEEL URETHANE BARBELL

コーティング 耐久性の高いウルトラプレミアムウレタン

ハンドル プレミアムハードクロームハンドル、接合部にステンレススチールリング付き
グリップ径： 32mm（10 - 20kg）／34mm（25 - 45kg）

重量刻み 2.5kg刻み（10kg - 20kg）／5kg刻み（20kg - 45kg）

対応ラック ZXP-BBRK-3625-BK／ZXP-BBRK-4699-BK／ZEX-BB10-7315-BK

カラー ブラック

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZVO-BSPU-1690-GY ZVO Solid Steel Urethane Barbell 10kg ZVO-BSPU-1695-GY ZVO Solid Steel Urethane Barbell 25kg

ZVO-BSPU-1691-GY ZVO Solid Steel Urethane Barbell 12.5kg ZVO-BSPU-1696-GY ZVO Solid Steel Urethane Barbell 30kg

ZVO-BSPU-1692-GY ZVO Solid Steel Urethane Barbell 15kg ZVO-BSPU-1697-GY ZVO Solid Steel Urethane Barbell 35kg

ZVO-BSPU-1693-GY ZVO Solid Steel Urethane Barbell 17.5kg ZVO-BSPU-1698-GY ZVO Solid Steel Urethane Barbell 40kg

ZVO-BSPU-1694-GY ZVO Solid Steel Urethane Barbell 20kg ZVO-BSPU-1699-GY ZVO Solid Steel Urethane Barbell 45kg

ZVO-BSPU-1619-GY ZVO Solid Steel Urethane Barbell Set 10-20 kg (5 pieces), 75 kg

ZVO-BSPU-1580-GY ZVO Solid Steel Urethane Barbell Set 25-45 kg (5 pieces), 175 kg

ZVO-BSPU-1581-GY ZVO Solid Steel Urethane Barbell Set 10-45 kg (10 pieces), 250 kg

ZVO ソリッド・スチール・ウレタン EZ カール・バーベルZVO ソリッド・スチール・ウレタン・バーベル
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ZVO SOLID STEEL URETHANE STUDIO DUMBBELLS (1-10KG)

コーティング 耐久性の高いウルトラプレミアムウレタン

ハンドル プレミアムハードクロームハンドル、接合部にステンレススチールリング付き
グリップ径： 25mm(1kg)／29mm(2 - 10kg)

重量刻み １kg刻み

対応ラック ZEX-DBVS-7313-BK

カラー ブラック

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZVO-DBPU-1680-GY ZVO Solid Steel Urethane Studio Dumbbell 1kg ZVO-DBPU-1685-GY ZVO Solid Steel Urethane Studio Dumbbell 6kg

ZVO-DBPU-1681-GY ZVO Solid Steel Urethane Studio Dumbbell 2kg ZVO-DBPU-1686-GY ZVO Solid Steel Urethane Studio Dumbbell 7kg

ZVO-DBPU-1682-GY ZVO Solid Steel Urethane Studio Dumbbell 3kg ZVO-DBPU-1687-GY ZVO Solid Steel Urethane Studio Dumbbell 8kg

ZVO-DBPU-1683-GY ZVO Solid Steel Urethane Studio Dumbbell 4kg ZVO-DBPU-1688-GY ZVO Solid Steel Urethane Studio Dumbbell 9kg

ZVO-DBPU-1684-GY ZVO Solid Steel Urethane Studio Dumbbell 5kg ZVO-DBPU-1689-GY ZVO Solid Steel Urethane Studio Dumbbell 10kg

ZVO-DBPU-1584-GY Studio Dumbbell Set 1-10 kg (10 pairs), 110 kg

ZVO ソリッド・スチール・ウレタン・スタジオ・ダンベル（1‐10㎏）
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ZVO URETHANE GRIP DISCS

コーティング ウルトラプレミアムウレタン

重量刻み 1.25kg刻み（1.25kg - 2.5kg）／2.5kg刻み（2.5kg - 5kg）／5kg刻み（5kg - 25kg）

カラー ブラック

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZVO-DCPU-1618-GY ZVO Urethane Grip Disc 1.25kg ZVO-DCPU-1615-GY ZVO Urethane Grip Disc 15kg

ZVO-DCPU-1612-GY ZVO Urethane Grip Disc 2.5kg ZVO-DCPU-1616-GY ZVO Urethane Grip Disc 20kg

ZVO-DCPU-1613-GY ZVO Urethane Grip Disc 5kg ZVO-DCPU-1617-GY ZVO Urethane Grip Disc 25kg

ZVO-DCPU-1614-GY ZVO Urethane Grip Disc 10kg

ZVO-DCPU-1575-GY ZVO Urethane Grip Discs 1000 kg Set (94 pieces *10 x 25kg, 16 x 20kg, 14 x 15kg, 10 x 10kg, 12 x 5kg, 16 x 2.5kg, 16 x 1.25kg) 

ZVO-DCPU-1576-GY ZVO Urethane Grip Discs 400 kg Set (40 pieces *4 x 25kg, 6 x 20kg, 6 x 15kg, 4 x 10kg, 4 x 5kg, 8 x 2.5kg, 8 x 1.25kg) 

ZVO-DCPU-1577-GY ZVO Urethane Grip Discs 300 kg Set (36 pieces *2 x 25kg, 4 x 20kg, 4 x 15kg, 6 x 10kg, 4 x 5kg, 8 x 2.5kg, 8 x 1.25kg) 

ZVO-DCPU-1578-GY ZVO Urethane Grip Discs 200 kg Set (26 pieces *2 x 25kg, 2 x 20kg, 2 x 15kg, 4 x 10kg, 4 x 5kg, 4 x 2.5kg, 8 x 1.25kg) 

ZVO URETHANE FUNCTIONAL TRIBELL

コーティング 耐久性の高いプレミアムウレタン

重量刻み １kg刻み

対応ラック  ZST-VS10-5396-BK／ZST-DBST-1835-BK

カラー ブラック

ZVO-PUTF-3081-GYWT ZVO Urethane Functional Tribell Set 1-10kg(10 pairs), 110 kg

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZVO-PUTF-3070-GYWT ZVO Urethane Functional Tribell 1kg ZVO-PUTF-3075-GYWT ZVO Urethane Functional Tribell 6kg

ZVO-PUTF-3071-GYWT ZVO Urethane Functional Tribell 2kg ZVO-PUTF-3076-GYWT ZVO Urethane Functional Tribell 7kg

ZVO-PUTF-3072-GYWT ZVO Urethane Functional Tribell 3kg ZVO-PUTF-3078-GYWT ZVO Urethane Functional Tribell 8kg

ZVO-PUTF-3073-GYWT ZVO Urethane Functional Tribell 4kg ZVO-PUTF-3079-GYWT ZVO Urethane Functional Tribell 9kg

ZVO-PUTF-3074-GYWT ZVO Urethane Functional Tribell 5kg ZVO-PUTF-3080-GYWT ZVO Urethane Functional Tribell 10kg

ZVO ウレタン・グリップ・ディスクZVO ウレタン・ファンクショナル・トライベル

※各１Piece販売
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SL URETHANE HEXAGON 
DUMBBELLS

プレミアム・ポリウレタン・コーティング

 
特許取得済みのデザイン

 
ハードクロームハンドル

重量を簡単に確認できる
大きなカラー数字

 
スチール製コア

 
RoHSに準拠

（特定有害物質使用制限に準拠）
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SL ヘキサゴン・ウレタン・スタジオ・ダンベル（２kg刻み）SL ヘキサゴン・ウレタン・スタジオ・ダンベル（1‐１０kg）
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SL HEXAGON URETHANE STUDIO DUMBBELLS (1-10KG)

ハンドル ハードクロームハンドル (125mm)
グリップ径： 25mm(1kg)／29mm(2 - 10kg)

重量刻み 1kg刻み

対応ラック ZST-DBST-4967ラックおよび一部のスタジオヘキサゴンラックにのみ収納可能

カラー ブラック

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZSL-DBUX-JA53-GYWT SL Hexagon Urethane Studio Dumbbell 1kg ZSL-DBUX-JA58-GYWT SL Hexagon Urethane Studio Dumbbell 6kg

ZSL-DBUX-JA54-GYWT SL Hexagon Urethane Studio Dumbbell 2kg ZSL-DBUX-JA59-GYWT SL Hexagon Urethane Studio Dumbbell 7kg

ZSL-DBUX-JA55-GYWT SL Hexagon Urethane Studio Dumbbell 3kg ZSL-DBUX-JA60-GYWT SL Hexagon Urethane Studio Dumbbell 8kg

ZSL-DBUX-JA56-GYWT SL Hexagon Urethane Studio Dumbbell 4kg ZSL-DBUX-JA61-GYWT SL Hexagon Urethane Studio Dumbbell 9kg

ZSL-DBUX-JA57-GYWT SL Hexagon Urethane Studio Dumbbell 5kg ZSL-DBUX-JA62-GYWT SL Hexagon Urethane Studio Dumbbell 10kg

ZSL-DBUX-JA52-GYWT SL Hexagon Urethane Studio Dumbbell Set 1-10kg (10 Pairs), 110 kg

SL HEXAGON URETHANE STUDIO DUMBBELLS (2KG INCREMENTS)

ハンドル ハードクロームハンドル (125mm)
グリップ径： 28mm(2 - 10kg)／30mm(12 - 36kg)／34mm(38 - 50kg)

重量刻み 2㎏刻み

対応ラック ZFT-DBST-5353／ZFT-DBST-5124／ZST-DBST-4970

カラー ブラック

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZSL-DBUX-JA64-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 2kg ZSL-DBUX-JA77-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 28kg

ZSL-DBUX-JA65-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 4kg ZSL-DBUX-JA78-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 30kg

ZSL-DBUX-JA66-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 6kg ZSL-DBUX-JA79-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 32kg

ZSL-DBUX-JA67-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 8kg ZSL-DBUX-JA80-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 34kg

ZSL-DBUX-9868-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 10kg ZSL-DBUX-JA81-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 36kg

ZSL-DBUX-JA69-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 12kg ZSL-DBUX-JA82-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 38kg

ZSL-DBUX-JA70-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 14kg ZSL-DBUX-JA83-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 40kg

ZSL-DBUX-JA71-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 16kg ZSL-DBUX-JA84-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 42kg

ZSL-DBUX-JA72-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 18kg ZSL-DBUX-JA85-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 44kg

ZSL-DBUX-9872-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 20kg ZSL-DBUX-JA86-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 46kg

ZSL-DBUX-JA74-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 22kg ZSL-DBUX-JA87-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 48kg

ZSL-DBUX-JA75-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 24kg ZSL-DBUX-JA88-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 50kg

ZSL-DBUX-JA76-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell 26kg

ZSL-DBUX-JA63-GYWT SL Hexagon Urethane Dumbbell Set 2-50 kg (25 Pairs), 1300kg
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XP URETHANE 
DUMBBELLS

 
ヘッドとハンドルが連動するソリッド

スチール製ヘッドデザイン

 
重量を簡単に確認できる

大きなカラー数字

RoHSに準拠
（特定有害物質使用制限に準拠）

 
接合部にステンレスリングを備えた

プレミアムハードクロームコンタードハンドル 

 
プレミアム・ハード・ウェア・ウレタン



XP ウレタン・ダンベル（２kg刻み）XP ウレタン・ダンベル（1‐１０kg）
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XP URETHANE DUMBBELLS (1-10KG)

コーティング プレミアムウレタン

ハンドル プレミアムハードクロームハンドル
グリップ径： 25mm（1kg）／30mm（2 - 10kg）

重量刻み 1kg刻み

対応ラック ZEX-DBVS-7313-BK

カラー ブラック

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZXP-DBPU-4650-GYWT XP Urethane Dumbbell 1kg ZXP-DBPU-4655-GYWT XP Urethane Dumbbell 6kg

ZXP-DBPU-4651-GYWT XP Urethane Dumbbell 2kg ZXP-DBPU-4656-GYWT XP Urethane Dumbbell 7kg

ZXP-DBPU-4652-GYWT XP Urethane Dumbbell 3kg ZXP-DBPU-4657-GYWT XP Urethane Dumbbell 8kg

ZXP-DBPU-4653-GYWT XP Urethane Dumbbell 4kg ZXP-DBPU-4658-GYWT XP Urethane Dumbbell 9kg

ZXP-DBPU-4654-GYWT XP Urethane Dumbbell 5kg ZXP-DBPU-4659-GYWT XP Urethane Dumbbell 10kg

ZXP-DBPU-1000-GYWT XP Urethane Studio Dumbbell Set 1-10kg (10 pairs), 110kg

XP URETHANE DUMBBELLS (2KG INCREMENTS)

コーティング プレミアムウレタン

ハンドル プレミアムハードクロームハンドル
グリップ径： 30mm(2 - 10kg)／33mm(12 -14kg)／35mm(16 - 60kg)

重量刻み 2kg刻み

対応ラック ZEX-DB05-7312-BK／ZEX-DB10-7311-BK／ZXP-DBST-2331-BK／ZXP-DBST-5909-BK／
ZXP-DBST-5908-BK

カラー ブラック

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZXP-DBPU-8630-GYWT XP Urethane Dumbbell 2kg ZXP-DBPU-8645-GYWT XP Urethane Dumbbell 32kg

ZXP-DBPU-8631-GYWT XP Urethane Dumbbell 4kg ZXP-DBPU-8646-GYWT XP Urethane Dumbbell 34kg

ZXP-DBPU-8632-GYWT XP Urethane Dumbbell 6kg ZXP-DBPU-8647-GYWT XP Urethane Dumbbell 36kg

ZXP-DBPU-8633-GYWT XP Urethane Dumbbell 8kg ZXP-DBPU-8648-GYWT XP Urethane Dumbbell 38kg

ZXP-DBPU-8634-GYWT XP Urethane Dumbbell 10kg ZXP-DBPU-8649-GYWT XP Urethane Dumbbell 40kg

ZXP-DBPU-8635-GYWT XP Urethane Dumbbell 12kg ZXP-DBPU-8650-GYWT XP Urethane Dumbbell 42kg

ZXP-DBPU-8636-GYWT XP Urethane Dumbbell 14kg ZXP-DBPU-8651-GYWT XP Urethane Dumbbell 44kg

ZXP-DBPU-8637-GYWT XP Urethane Dumbbell 16kg ZXP-DBPU-8652-GYWT XP Urethane Dumbbell 46kg

ZXP-DBPU-8638-GYWT XP Urethane Dumbbell 18kg ZXP-DBPU-8653-GYWT XP Urethane Dumbbell 48kg

ZXP-DBPU-8639-GYWT XP Urethane Dumbbell 20kg ZXP-DBPU-8654-GYWT XP Urethane Dumbbell 50kg

ZXP-DBPU-8640-GYWT XP Urethane Dumbbell 22kg ZXP-DBPU-8615-GYWT XP Urethane Dumbbell 52kg

ZXP-DBPU-8641-GYWT XP Urethane Dumbbell 24kg ZXP-DBPU-8616-GYWT XP Urethane Dumbbell 54kg

ZXP-DBPU-8642-GYWT XP Urethane Dumbbell 26kg ZXP-DBPU-8617-GYWT XP Urethane Dumbbell 56kg

ZXP-DBPU-8643-GYWT XP Urethane Dumbbell 28kg ZXP-DBPU-8618-GYWT XP Urethane Dumbbell 58kg

ZXP-DBPU-8644-GYWT XP Urethane Dumbbell 30kg ZXP-DBPU-8710-GYWT XP Urethane Dumbbell 60kg

ZXP-DBPU-8686-GYWT Dumbbell Set  2-20 kg (10 pairs),220kg ZXP-DBPU-8658-GYWT Dumbbell Set  42-50 kg (5 pairs),460kg

ZXP-DBPU-8688-GYWT Dumbbell Set  2-50 kg (25 pairs),1300kg ZXP-DBPU-9949-GYWT Dumbbell Set  52-60 kg (5 pairs),560kg

ZXP-DBPU-8685-GYWT Dumbbell Set  22-40 kg (10 pairs),620kg



XP ウレタン EZ カール・バーベルXP ウレタン・バーベル
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XP URETHANE EZ CURL BARBELLS

コーティング プレミアムウレタン

ハンドル プレミアムハードクロームハンドル
グリップ径： 32mm（10 - 20kg）／34mm（25 - 45kg）

重量刻み 2.5kg刻み（10kg - 20kg）／5kg刻み（20kg - 45kg）

対応ラック ZXP-BBRK-3625-BK／ZXP-BBRK-4699-BK／ZEX-BB10-7315-BK

カラー ブラック

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZXP-BCPU-8128-GYWT XP Urethane EZ Curl Barbell 10kg ZXP-BCPU-8133-GYWT XP Urethane EZ Curl Barbell 25kg

ZXP-BCPU-8129-GYWT XP Urethane EZ Curl Barbell 12.5kg ZXP-BCPU-8134-GYWT XP Urethane EZ Curl Barbell 30kg

ZXP-BCPU-8130-GYWT XP Urethane EZ Curl Barbell 15kg ZXP-BCPU-8135-GYWT XP Urethane EZ Curl Barbell 35kg

ZXP-BCPU-8131-GYWT XP Urethane EZ Curl Barbell 17.5kg ZXP-BCPU-8136-GYWT XP Urethane EZ Curl Barbell 40kg

ZXP-BCPU-8132-GYWT XP Urethane EZ Curl Barbell 20kg ZXP-BCPU-8137-GYWT XP Urethane EZ Curl Barbell 45kg

ZXP-BCPU-8125-GYWT XP Urethane EZ Curl Barbell Set 10-20 kg (5 pieces),75 kg 

ZXP-BCPU-8126-GYWT XP Urethane EZ Curl Barbell Set 25-45 kg (5 pieces),175 kg 

ZXP-BCPU-8127-GYWT XP Urethane EZ Curl Barbell Set 10-45 kg (10 pieces),250 kg 

XP URETHANE BARBELLS

コーティング プレミアムウレタン

ハンドル プレミアムハードクロームハンドル
グリップ径： 32mm（10 - 20kg）／34mm（25 - 45kg）

重量刻み 2.5kg刻み（10kg - 20kg）／5kg刻み（20kg - 45kg）

対応ラック ZXP-BBRK-3625-BK／ZXP-BBRK-4699-BK／ZEX-BB10-7315-BK

カラー ブラック

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZXP-BSPU-8113-GYWT XP Urethane Barbell 10kg ZXP-BSPU-8118-GYWT XP Urethane Barbell 25kg

ZXP-BSPU-8114-GYWT XP Urethane Barbell 12.5kg ZXP-BSPU-8119-GYWT XP Urethane Barbell 30kg

ZXP-BSPU-8115-GYWT XP Urethane Barbell 15kg ZXP-BSPU-8120-GYWT XP Urethane Barbell 35kg

ZXP-BSPU-8116-GYWT XP Urethane Barbell 17.5kg ZXP-BSPU-8121-GYWT XP Urethane Barbell 40kg

ZXP-BSPU-8117-GYWT XP Urethane Barbell 20kg ZXP-BSPU-8122-GYWT XP Urethane Barbell 45kg

ZXP-BSPU-8110-GYWT XP Urethane Barbell Set 10-20 kg (5 pieces),75 kg 

ZXP-BSPU-8111-GYWT XP Urethane Barbell Set 25-45 kg (5 pieces),175 kg

ZXP-BSPU-8112-GYWT XP Urethane Barbell Set 10-45 kg (10 pieces),250 kg



SL RPU DUMBBELLS

ヘッドとハンドルが連動するソリッド
スチール製ヘッドデザイン

重量を簡単に確認できる
大きなカラー数字

 
RoHSに準拠

（特定有害物質使用制限に準拠）

 
プレミアムRPUコーティング 

(ラバーポリウレタン）

 
接合部にステンレスリングを備えた

クロームストレートハンドル
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コーティング プレミアムラバーポリウレタン

ハンドル クロームハンドル
グリップ径： 25mm(1kg)／29mm(2 - 10kg)

重量刻み 1kg刻み

対応ラック ZEX-DBVS-7313-BK

カラー ブラック

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZSL-RPDB-TC53-GYWT SL RPU Studio Dumbbell Set 1kg ZSL-RPDB-TC58-GYWT SL RPU Studio Dumbbell Set 6kg

ZSL-RPDB-TC54-GYWT SL RPU Studio Dumbbell Set 2kg ZSL-RPDB-TC59-GYWT SL RPU Studio Dumbbell Set 7kg

ZSL-RPDB-TC55-GYWT SL RPU Studio Dumbbell Set 3kg ZSL-RPDB-TC60-GYWT SL RPU Studio Dumbbell Set 8kg

ZSL-RPDB-TC56-GYWT SL RPU Studio Dumbbell Set 4kg ZSL-RPDB-TC61-GYWT SL RPU Studio Dumbbell Set 9kg

ZSL-RPDB-TC57-GYWT SL RPU Studio Dumbbell Set 5kg ZSL-RPDB-TC62-GYWT SL RPU Studio Dumbbell Set 10kg

ZSL-RPDB-TC52-GYWT SL RPU Studio Dumbbell Set 1-10kg (10 pairs),110kg

SL RPU DUMBBELLS (1-10KG)
SL RPU ダンベル（２kg刻み）SL RPU ダンベル（1‐１０kg）
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コーティング プレミアムラバーポリウレタン

ハンドル クロームハンドル
グリップ径： 29mm(2 - 10kg)／33mm(12 - 20kg)／35mm(22 - 60kg)

重量刻み 2kg刻み

対応ラック ZEX-DB05-7312-BK／ZEX-DB10-7311-BK／ZXP-DBST-2331-BK／ZXP-DBST-5909-BK／
ZXP-DBST-5908-BK

カラー ブラック

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZSL-RPDB-TC63-GYWT SL RPU Dumbbell 2kg ZSL-RPDB-TC76-GYWT SL RPU Dumbbell 28kg

ZSL-RPDB-TC64-GYWT SL RPU Dumbbell 4kg ZSL-RPDB-8472-GYWT SL RPU Dumbbell 30kg

ZSL-RPDB-TC65-GYWT SL RPU Dumbbell 6kg ZSL-RPDB-TC78-GYWT SL RPU Dumbbell 32kg

ZSL-RPDB-TC66-GYWT SL RPU Dumbbell 8kg ZSL-RPDB-TC79-GYWT SL RPU Dumbbell 34kg

ZSL-RPDB-8456-GYWT SL RPU Dumbbell 10kg ZSL-RPDB-TC80-GYWT SL RPU Dumbbell 36kg

ZSL-RPDB-TC68-GYWT SL RPU Dumbbell 12kg ZSL-RPDB-TC81-GYWT SL RPU Dumbbell 38kg

ZSL-RPDB-TC69-GYWT SL RPU Dumbbell 14kg ZSL-RPDB-8476-GYWT SL RPU Dumbbell 40kg

ZSL-RPDB-TC70-GYWT SL RPU Dumbbell 16kg ZSL-RPDB-TC83-GYWT SL RPU Dumbbell 42kg

ZSL-RPDB-TC71-GYWT SL RPU Dumbbell 18kg ZSL-RPDB-TC84-GYWT SL RPU Dumbbell 44kg

ZSL-RPDB-8460-GYWT SL RPU Dumbbell 20kg ZSL-RPDB-TC85-GYWT SL RPU Dumbbell 46kg

ZSL-RPDB-TC73-GYWT SL RPU Dumbbell 22kg ZSL-RPDB-TC86-GYWT SL RPU Dumbbell 48kg

ZSL-RPDB-TC74-GYWT SL RPU Dumbbell 24kg ZSL-RPDB-8480-GYWT SL RPU Dumbbell 50kg

ZSL-RPDB-TC75-GYWT SL RPU Dumbbell 26kg

SL RPU DUMBBELLS (2KG INCREMENTS)



ZSL-DCPU-2647-GYWT SL RPU Grip Discs 1000 kg Set (94 pieces *10 x 25kg, 16 x 20kg, 14 x 15kg, 10 x 10kg, 12 x 5kg, 16 x 2.5kg, 16 x 1.25kg) 

ZSL-DCPU-2648-GYWT SL RPU Grip Discs 400 kg Set (40 pieces *4 x 25kg, 6 x 20kg, 6 x 15kg, 4 x 10kg, 4 x 5kg, 8 x 2.5kg, 8 x 1.25kg) 

ZSL-DCPU-2649-GYWT SL RPU Grip Discs 300 kg Set (36 pieces *2 x 25kg, 4 x 20kg, 4 x 15kg, 6 x 10kg, 4 x 5kg, 8 x 2.5kg, 8 x 1.25kg) 

ZSL-DCPU-2650-GYWT SL RPU Grip Discs 200 kg Set (26 pieces *2 x 25kg, 2 x 20kg, 2 x 15kg, 4 x 10kg, 4 x 5kg, 4 x 2.5kg, 8 x 1.25kg) 
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コーティング プレミアムラバーポリウレタン

ハンドル クロームハンドル
グリップ径： 29mm（2.5 - 12.5kg）／33mm（15 - 22.5kg）／35mm（35 - 50kg）

重量刻み 2.5kg刻み

対応ラック ZEX-DB05-7312-BK／ZEX-DB10-7311-BK／ZXP-DBST-2331-BK／ZXP-DBST-5909-BK／
ZXP-DBST-5908-BK

カラー ブラック

SL RPU DUMBBELLS (2.5KG INCREMENTS)

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZSL-RPDB-8453-GYWT SL RPU Dumbbell 2.5kg ZSL-RPDB-8471-GYWT SL RPU Dumbbell 27.5kg

ZSL-RPDB-8454-GYWT SL RPU Dumbbell 5kg ZSL-RPDB-8472-GYWT SL RPU Dumbbell 30kg

ZSL-RPDB-8455-GYWT SL RPU Dumbbell 7.5kg ZSL-RPDB-8473-GYWT SL RPU Dumbbell 32.5kg

ZSL-RPDB-8456-GYWT SL RPU Dumbbell 10kg ZSL-RPDB-8474-GYWT SL RPU Dumbbell 35kg

ZSL-RPDB-8457-GYWT SL RPU Dumbbell 12.5kg ZSL-RPDB-8475-GYWT SL RPU Dumbbell 37.5kg

ZSL-RPDB-8458-GYWT SL RPU Dumbbell 15kg ZSL-RPDB-8476-GYWT SL RPU Dumbbell 40kg

ZSL-RPDB-8459-GYWT SL RPU Dumbbell 17.5kg ZSL-RPDB-8477-GYWT SL RPU Dumbbell 42.5kg

ZSL-RPDB-8460-GYWT SL RPU Dumbbell 20kg ZSL-RPDB-8478-GYWT SL RPU Dumbbell 45kg

ZSL-RPDB-8461-GYWT SL RPU Dumbbell 22.5kg ZSL-RPDB-8479-GYWT SL RPU Dumbbell 47.5kg

ZSL-RPDB-8462-GYWT SL RPU Dumbbell 25kg ZSL-RPDB-8480-GYWT SL RPU Dumbbell 50kg

ZSL-RPDB-8481-GYWT SL RPU Dumbbell Set 2.5-25 kg (10 pairs), 275kg

ZSL-RPDB-8482-GYWT SL RPU Dumbbell Set 27.5-50 kg (10 pairs), 775kg

SL RPU GRIP DISC

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZSL-DCPU-2640-GYWT SL RPU Grip Disc 1.25kg ZSL-DCPU-2644-GYWT SL RPU Grip Disc 15kg

ZSL-DCPU-2641-GYWT SL RPU Grip Disc 2.5kg ZSL-DCPU-2645-GYWT SL RPU Grip Disc 20kg

ZSL-DCPU-2642-GYWT SL RPU Grip Disc 5kg ZSL-DCPU-2646-GYWT SL RPU Grip Disc 25kg

ZSL-DCPU-2643-GYWT SL RPU Grip Disc 10kg

コーティング プレミアムラバーポリウレタン

重量刻み 1.25kg刻み（1.25kg - 2.5kg）／2.5kg刻み（2.5kg - 5kg）／5kg刻み（5kg - 25kg）

カラー ブラック

SL RPU グリップ・ディスクSL RPU ダンベル（2.5kg刻み）



SL RPU EZ CURL BARBELLS

コーティング プレミアムラバーポリウレタン

ハンドル クロームハンドル
グリップ径： 32mm（10 - 20kg）／34mm（25 - 45kg）

重量刻み 2.5kg刻み（10kg - 20kg）／5kg刻み（20kg - 45kg）

対応ラック ZXP-BBRK-3625-BK／ZXP-BBRK-4699-BK／ZEX-BB10-7315-BK

カラー ブラック

ZSL-RPEZ-8884-GYWT SL RPU EZ Curl Barbell Set 10-20 kg (5 pieces), 75 kg 

ZSL-RPEZ-8885-GYWT SL RPU EZ Curl Barbell Set 25-45 kg (5 pieces), 175 kg 

ZSL-RPEZ-8886-GYWT SL RPU EZ Curl Barbell Set 10-45 kg (10 pieces), 250 kg 

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZSL-RPEZ-8887-GYWT SL RPU EZ Curl Barbell 10kg ZSL-RPEZ-8892-GYWT SL RPU EZ Curl Barbell 25kg 

ZSL-RPEZ-8888-GYWT SL RPU EZ Curl Barbell 12.5kg ZSL-RPEZ-8893-GYWT SL RPU EZ Curl Barbell 30kg 

ZSL-RPEZ-8889-GYWT SL RPU EZ Curl Barbell 15kg ZSL-RPEZ-8894-GYWT SL RPU EZ Curl Barbell 35kg 

ZSL-RPEZ-8890-GYWT SL RPU EZ Curl Barbell 17.5kg ZSL-RPEZ-8895-GYWT SL RPU EZ Curl Barbell 40kg 

ZSL-RPEZ-8891-GYWT SL RPU EZ Curl Barbell 20kg ZSL-RPEZ-8896-GYWT SL RPU EZ Curl Barbell 45kg 

SL RPU BARBELLS 

コーティング プレミアムラバーポリウレタン

ハンドル クロームハンドル
グリップ径： 32mm（10 - 20kg）／34mm（25 - 45kg）

重量刻み 2.5kg刻み（10kg - 20kg）／5kg刻み（20kg - 45kg）

対応ラック ZXP-BBRK-3625-BK／ZXP-BBRK-4699-BK／ZEX-BB10-7315-BK

カラー ブラック

ZSL-RPBB-8871-GYWT SL RPU Barbell Set 10-20 kg (5 pieces), 75 kg 

ZSL-RPBB-8872-GYWT SL RPU Barbell Set 25-45 kg (5 pieces), 175 kg 

ZSL-RPBB-8873-GYWT SL RPU Barbell Set 10-45 kg (10 pieces), 250 kg 

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZSL-RPBB-8874-GYWT SL RPU Barbell 10kg ZSL-RPBB-8879-GYWT SL RPU Barbell 25kg 

ZSL-RPBB-8875-GYWT SL RPU Barbell 12.5kg ZSL-RPBB-8880-GYWT SL RPU Barbell 30kg 

ZSL-RPBB-8876-GYWT SL RPU Barbell 15kg ZSL-RPBB-8881-GYWT SL RPU Barbell 35kg 

ZSL-RPBB-8877-GYWT SL RPU Barbell 17.5kg ZSL-RPBB-8882-GYWT SL RPU Barbell 40kg 

ZSL-RPBB-8878-GYWT SL RPU Barbell 20kg ZSL-RPBB-8883-GYWT SL RPU Barbell 45kg 

SL RPU EZ カール・バーベルSL RPU バーベル
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EX F-I-D BENCH 2.0 EX FLAT BENCH 2.0

Order Code Item Description

ZEX-XFID-6762-BK EX F-I-D Bench 2.0

特徴 スチール製フレーム：3mm厚／座面シート調整：0～30°／背面シート調整：-10～80°
その他：ボルトダウンオプション付きクッションゴム脚、安定性を高めるダブルステッチの高品質クッション

負荷重量 200kg

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

サイズ - 重量 140cm x 70cm x 45cm - 40kg

Order Code Item Description

ZEX-XFLT-6752-BK EX Flat Bench 2.0

特徴 スチール製フレーム：3mm厚
その他：ボルトダウンオプション付きクッションゴム脚、安定性を高めるダブルステッチの高品質クッション

負荷重量 200kg

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

サイズ - 重量 135cm x 80cm x 40cm - 30kg

EX フラット・ベンチ 2.0EX F-I-D ベンチ 2.0
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STORAGE
ZIVAの素晴らしいデザインや芸術的な器具を展示するショーケースとして
活用できるだけでなく、さまざまなアイテムを安全に整理して保管できる
収納ソリューションです。
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EX 10-PAIR HORIZONTAL DUMBBELL RACK 2.0

Order Code Item Description

ZEX-DB10-7311-BKGY EX 10-Pair Horizontal Dumbbell Rack 2.0

特徴 厚板の溶接スチール製で、内部で耐荷重を補強
89mmのチューブはガラス繊維入りでナイロンサドルをサポート

カラー メタリックブラック（パウダー・コーティング）／ブラックパネル

ストレージ ラウンド・ヘッド・ダンベル 10ペアに対応

サイズ - 重量 262cm x 82cm x 65cm - 105kg

EX-5 PAIR HORIZONTAL DUMBBELL RACK 2.0

Order Code Item Description

ZEX-DB05-7312-BKGY EX 5-Pair Horizontal Dumbbell Rack 2.0

特徴 厚板の溶接スチール製で、内部で耐荷重を補強
89mmのチューブはガラス繊維入りでナイロンサドルをサポート

カラー メタリックブラック（パウダー・コーティング）／ブラックパネル

ストレージ ラウンド・ヘッド・ダンベル 5ペアに対応

サイズ - 重量 145cm x 82cm x 65cm - 65kg

EX-10ペア・ホリゾンタル・ダンベル・ラック 2.0EX-5ペア・ホリゾンタル・ダンベル・ラック 2.0
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EX 10-PIECE BARBELL RACK 2.0

Order Code Item Description

ZEX-BB10-7315-BKGY EX 10 Piece Barbell Rack 2.0

特徴 厚板溶接鋼で補強されたフレームを使用
前後にブランドボードを配置し、クロームカラーのハードウェアとガラス繊維強化ナイロン製のサドルを装備

カラー メタリックブラック（パウダー・コーティング）、ブラックパネル

ストレージ 最大10ピースのバーベルまたはEZカール・バーに対応

サイズ - 重量 86cm x 122cm x 79cm - 60kg

EX DISC STORAGE STATION 2.0

Order Code Item Description

ZEX-DTVS-7314-BKGY EX Disc Storage Station 2.0

特徴 厚板溶接鋼で補強されたフレームを使用
前後にブランドボードを配置し、クロームカラーのハードウェアと磨かれた鋼製の収納スピンドルを装備

カラー メタリックブラック（パウダー・コーティング）、ブラックパネル

ストレージ すべてのZIVAグリップディスクに対応

サイズ - 重量 71cm x 124cm x 42cm - 45kg

EX ディスク・ストレージ・ステーション 2.0EX 10ピース・バーベル・ラック 2.0



   THE WAY TO LIVE STORAGE

47 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 48

EX 1 - 10KG VERTICAL STUDIO DUMBBELL RACK 2.0

Order Code Item Description

ZEX-DBVS-7313-BKGY EX 1 - 10kg Vertical Studio Dumbbell Rack 2.0

特徴 厚板溶接鋼で補強されたフレームを使用
前面にブランドボードを配置し、クロームカラーの金具、PUサドルを使用

カラー  メタリックブラック（パウダー・コーティング）、ブラックパネル

ストレージ 10ペアのダンベルに対応
ソリッド・スチール・ダンベル／トライベル／SL RPUダンベル／XPウレタン・ダンベル／ヘキサゴン・ダンベル

サイズ - 重量 71cm x 163cm x 42cm - 60kg

XP 10-PAIR, 3-TIER DUMBBELL RACK WITH SADDLES

Order Code Item Description

ZXP-DBST-2331-BK XP 10-Pair 3-Tier Dumbbell Rack with Saddles

特徴 75mm x 75mmのチューブ、ホリゾンタルスタイルのフレーム、前傾のサドル
傷付きにくい脚はボルトダウンオプション付き

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ ラウンドヘッド・ダンベル 10ペアに対応

サイズ - 重量 213 x 96 x 114cm - 115kg

EX 10ペア 3段・ダンベル・ラック・ウィズ・サドル 2.0EX 1-10kg バーチカル・スタジオ・ダンベル・ラック 2.0
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XP 10-PAIR DUMBBELL RACK WITH SADDLES

Order Code Item Description

ZXP-DBST-5908-BK XP 10-Pair Dumbbell Rack with Saddles

特徴 75mm x 75mmのチューブ、ホリゾンタルスタイルのフレーム、前傾のサドル
傷付きにくい脚はボルトダウンオプション付き

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ ラウンドヘッド・ダンベル 10ペアに対応

サイズ - 重量 240cm x 66.8cm x 86.7cm - 70kg

XP 5-PAIR DUMBBELL RACK WITH SADDLES

Order Code Item Description

ZXP-DBST-5909-BK XP 5-Pair Dumbbell Rack with Saddles

特徴 75mm x 75mmのチューブ、ホリゾンタルスタイルのフレーム、前傾のサドル
傷付きにくい脚はボルトダウンオプション付き

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ ラウンドヘッド・ダンベル ５ペアに対応

サイズ - 重量 120cm x 66.8cm x 86.7cm - 48kg

EX 10ペア ダンベル・ラック・ウィズ・サドル 2.0XP 5ペア ダンベル・ラック・ウィズ・サドル
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XP 5-PIECE BARBELL RACK

Order Code Item Description

ZXP-BBRK-3625-BK XP 5-Piece Barbell Rack

特徴 75mm x 75mmのチューブ、ホリゾンタルスタイルのフレーム、前傾のサドル
傷付きにくい脚はボルトダウンオプション付き

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ 最大5ピースのバーベルまたはEZカール・バーに対応

サイズ - 重量 96.5 cm x 68.6 cm x 119.4 cm - 37kg

XP 5ピース バーベル・ラック

XP BARBELL RACK

Order Code Item Description

ZXP-BBRK-4699-BK XP Barbell Rack

特徴 75mm x 75mmのチューブ、ホリゾンタルスタイルのフレーム、前傾のサドル
傷付きにくい脚はボルトダウンオプション付き

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ 最大10ピースのバーベルまたはEZカール・バーに対応

サイズ - 重量 71cm x 60cm x 159cm - 41kg

XP バーベル・ラック



XP PLATE TREE (18 PIECES)

Order Code Item Description

ZXP-ODRK-4015-BK XP Plate Tree (18 pieces)

特徴 75mm x 75mmのチューブ、すべてのZIVAグリップディスクが収納できる垂直プレートツリー

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ 最大25kgのディスクを収納

サイズ - 重量 71cm x 67cm x 135cm - 34kg
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XP プレート・ツリー（18ピース）

ST2 HEXAGON DUMBBELL RACK

Order Code Item Description

ZST-DBST-4967-BK ST2 Hexagon Dumbbell Rack

特徴 コンパクトな垂直スタイルのフレーム
3mm厚の丸鋼管、ボルトで固定するオプションを備えた傷がつかない脚部

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ 10ペアのダンベルに対応（1 - 10kg、2 - 20kg、および2.5 - 25kg）ソリッドスチールダンベル／
トライベル／SL RPUダンベル／XPウレタンダンベル／ヘキサゴンダンベル

サイズ - 重量 52cm x 68cm x 162cm - 39kg

ST2 ヘキサゴン・ダンベル・ラック



ST 1-10KG STUDIO DUMBBELL RACK

Order Code Item Description

ZST-VS10-5396-BK ST 1-10kg Studio Dumbbell Rack

特徴 コンパクトな垂直ダンベルラック。設置面積が最小限、PUクッション付きサドル、鋼製サドル、ボルトで固定す
るオプションを備えた傷がつかない脚部

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ ヘキサゴンダンベル（1 - 10kg）／ネオプレーントライベル（1 - 10kg）／ウレタントライベル（1 - 10kg）／
ウレタンスタジオダンベル（1 - 10kg）に対応

サイズ - 重量 153.5cm x 92cm x 54cm - 50kg

ST 20-PAIR 1-10KG STUDIO DUMBBELL RACK

.

Order Code Item Description

ZST-DBST-1835-BK ST 20-Pair 1-10kg Studio Dumbbell Rack

特徴 コンパクトな垂直ダンベルラック。設置面積が最小限、PUクッション付きサドル、鋼製サドル、ボルトで固定す
るオプションを備えた傷がつかない脚部

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ ヘキサゴンダンベル（1 - 10kg）／ネオプレーントライベル（1 - 10kg）／ウレタントライベル（1 -1 0kg）／
ウレタンスタジオダンベル（1 - 10kg）に対応

サイズ - 重量 112cm x 71 cm x 142cm - 77kg
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ST 1-10kg スタジオ・ダンベル・ラック ST 20ペア 1-10kg スタジオ・ダンベル・ラック
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EX FUNCTIONAL WALL STORAGE 120

Order Code Item Description

ZEX-XWMT-5295-BK EX Functional Wall Storage 120

特徴 スチールチュービング、厚板鋼、溶接フレームで作られ、黒にグレーのハードウェア

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ ウォールボール／メディシンボール／パワーコアバッグ／スラムボール／ダンベルに対応

サイズ - 重量 120cm x 20cm x 190cm - 121kg

EX ファンクショナル・ウォール・ストレージ 120ST 2段・10ペア・ヘキサゴン・ダンベル・ラック

ST 2-TIER, 10-PAIR HEXAGON DUMBBELL RACK

Order Code Item Description

ZST-DBST-4970 ST 2-Tier, 10-Pair Hexagon Dumbbell Rack

特徴 サドルのない水平スタイルのフレーム、フラットシェルビングデザイン、厚さ3mmの丸鋼管、
床を傷つけない脚、ボルトで固定するオプションあり

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ ヘキサゴン・ダンベル 10ペアに対応

サイズ - 重量 220 x 62 x 81cm - 52kg
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特徴 スチール製で厚さ3mm、75mm x 75mmのチューブ、黒いハードウェア

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ すべてのZIVAアクセサリーに対応

サイズ - 重量 ZXP-SFRK-6959 - 232cm x 114cm x 211cm - 162kg
ZXP-SFRK-6961 - 209cm x 114cm x 211cm - 133kg

XP MODULAR STORAGE RACK

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZXP-SFRK-6959-BK 1  �XP Modular Storage Rack Standard  
Anchor Bay - 2m Width

ZXP-SFRK-0212-BK 8  �XP Modular Storage Rack Extension 
Upright

ZXP-SFRK-6961-BK 2  �XP Modular Storage Rack Extended  
Add-a-Bay - 2m Width

ZXP-SFRK-0213-BK 9  �Top – Rails for Stability Balls - 2m Width

ZXP-SFRK-6960-BK 3  �XP Modular Storage Rack Standard  
Add-a-Bay - 1.5m Width

ZXP-SFRK-0214-BK 10  �2nd – Rails for Large Medicine Balls  
(14” diameter/wall balls)- 2m width

ZXP-SFRK-6962-BK 4  �XP Modular Storage Rack Landmine 
Attachment

ZXP-SFRK-0215-BK
11  �3rd - Small Shelf with Lip - can be 

installed flat for kettlebells or slanted  
for dumbbells- 2m width

ZXP-SFRK-6963-BK 5  �XP Modular Storage Rack Basket 
Attachment

ZXP-SFRK-0216-BK 12  �4th - Custom Shelf for Bumper Plates- 
2m width

ZXP-SFRK-6965-BK 6  �XP Modular Storage Rack Mat Rack 
Attachment - 1.5m Width

ZXP-SFRK-0217-BK 13  �5th – Large Shelf with Lip for Larger, 
Heavier Items- 2m width

ZXP-SFRK-6966-BK 7  �XP Modular Storage Rack Mat Rack 
Attachment - 2m Width

ZXP-SFRK-0218-BK 14  �XP Modular Storage Rack Hanging Hook

211cm

XP モジュラー・ストレージ・ラック
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XP 4-TIER STORAGE RACK

Order Code Item Description

ZXP-TBSR-6775-BK XP 4-Tier Storage Rack

特徴 3mm厚楕円チューブスチール製のホリゾンタルフレームで、移動に便利なキャスター付き

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

サイズ - 重量 166cm x 84cm x 166cm - 110kg

XP 4-SHELF MULTI-FUNCTIONAL STORAGE RACK 2.0

Order Code Item Description

ZXP-MFSR-7219-BK XP 4-Shelf Multi-Functional Storage Rack 2.0

特徴
厚さ3mmのスチール製、マルチ収納ラック
上部2段：ウォールボール／メドボール／スラムボール
下部2段：六角ダンベル／ケトルベル／バンパーディスクを収納可能

カラー ブラック

サイズ - 重量 187cm x 86cm x 182cm - 120kg

XP 4段・ストレージ・ラックXP 4シェルフ・マルチ・ファンクショナル・ストレージ・ラック 2.0



XP STORAGE BOX

Order Code Item Description

ZXP-SBXW-1198 XP Storage Box

特徴 ロックが可能なキャスター付きのスチール製収納ボックス

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

サイズ - 重量 60cm x 50cm x 85cm - 60kg
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XP ストレージ・ボックス
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BUMPERS & BARS

BUMPERS AND 
OLYMPIC BARS 
時代に左右されないその強さへの追求、より重いものを持ち上げ、より高みを目指すための
意欲は、ここにある優れたバンパーとバーによって支えられており、パワーを重視するユー
ザーの増加する需要に応えています。



PREMIUM
COMMERCIAL

 
使用用途 : �エリートトレーニングや競技用、高頻度のストレングストレーニングエリア

コーティング素材 : プレミアムウレタンまたはプレミアムラバー

センターインサート : 大型のハードクロームメッキハブ

MID-RANGE
COMMERCIAL

使用用途 : 高重量のトレーニングおよび高頻度のストレングストレーニングエリア

コーティング素材 : ウレタンまたはラバー

センターインサート : 大型のクロームメッキハブ

ENTRY
COMMERCIAL

使用用途 : �中〜高重量のトレーニングおよび軽頻度のストレングストレーニングエリア 

コーティング素材 : ラバー

センターインサート : 大型のクロームメッキハブ

BUMPER PLATES
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BUMPERS & BARS



ZVO URETHANE COMPETITION 
COLORED BUMPER DISCS

 
型押し番号

 
持ち上げやすいように
面取りされたエッジ

 
国際規格の外径450mm

 
エリートウレタンコーティング

 
競技用カラーコーディング

 
内径50.3mmの

大型ハードクロームメッキハブ
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BUMPERS & BARS



ZVO URETHANE COMPETITION COLORED BUMPER DISCS

Order Code Item Description

ZVO-BDPU-3702-BK ZVO Urethane Competition Colored Bumper Disc 5kg (80mm Hard Chrome Hub)

ZVO-BDPU-3703-GN ZVO Urethane Competition Colored BumperDisc 10kg (120mm Hard Chrome Hub)

ZVO-BDPU-3704-YL ZVO Urethane Competition Colored Bumper Disc 15kg (120mm Hard Chrome Hub)

ZVO-BDPU-3705-BL ZVO Urethane Competition Colored Bumper Disc 20kg (120mm Hard Chrome Hub)

ZVO-BDPU-3706-RD ZVO Urethane Competition Colored Bumper Disc 25kg (120mm Hard Chrome Hub)

ZVO-BDPU-3701 ZVO Urethane Competition Colored Support Disc 2.5kg

ZVO-BDPU-3700 ZVO Urethane Fractional Disc Set (2x0.5kg, 2x1kg, 2x1.5kg, 2x2kg, 2x2.5kg)

コーティング ウルトラプレミアムウレタン

カラー ブラック／グリーン／イエロー／ブルー／レッド

重量刻み 5kg刻み

ZVO RUBBER COMPETITION COLORED TRAINING BUMPER DISCS

Order Code Item Description

ZVO-BDRB-3711-BK ZVO Rubber Competition Colored Training Bumper Disc 5kg (80mm Hard Chrome Hub)

ZVO-BDRB-3712-GN ZVO Rubber Competition Colored Training Bumper Disc 10kg (120mm Hard Chrome Hub)

ZVO-BDRB-3713-YL ZVO Rubber Competition Colored Training Bumper Disc 15kg (120mm Hard Chrome Hub)

ZVO-BDRB-3714-BL ZVO Rubber Competition Colored Training Bumper Disc 20kg (120mm Hard Chrome Hub)

ZVO-BDRB-3715-RD ZVO Rubber Competition Colored Training Bumper Disc 25kg (120mm Hard Chrome Hub)

ZVO-BDRB-3710 ZVO Rubber Competition Colored Training Support Disc 2.5kg

ZVO-BDRB-3709 ZVO Rubber Fractional Disc Set (2x0.5kg, 2x1kg, 2x1.5kg, 2x2kg, 2x2.5kg)

コーティング プレミアムソリッドバージンラバー

カラー ブラック／グリーン／イエロー／ブルー／レッド

重量刻み 5kg刻み

ZVO ウレタン・コンペティション・カラー・バンパー・ディスク ZVO ラバー・コンペティション・カラー・トレーニング・バンパー・ディスク
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BUMPERS & BARS



SL ブラック・ウレタン・コンペティション・バンパー・ディスク

   THE WAY TO LIVE

73 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 74

BUMPERS & BARS

SL BLACK URETHANE COMPETITION BUMPER DISCS

Order Code Item Description

ZSL-BDPU-3555-BK SL Black Urethane Competition Bumper Disc With Chrome Hub 5kg

ZSL-BDPU-3556-BK SL Black Urethane Competition Bumper Disc With Chrome Hub 10kg

ZSL-BDPU-3557-BK SL Black Urethane Competition Bumper Disc With Chrome Hub 15kg

ZSL-BDPU-3558-BK SL Black Urethane Competition Bumper Disc With Chrome Hub 20kg

ZSL-BDPU-3559-BK SL Black Urethane Competition Bumper Disc With Chrome Hub 25kg

コーティング ウルトラプレミアムウレタン

カラー ブラック&ホワイト／ブラック&グリーン／ブラック&イエロー
ブラック&ブルー／ブラック&レッド

重量刻み 5kg刻み
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BUMPERS & BARS

SL RUBBER COMPETITION 
COLORED BUMPER DISCS

 
スクリーンプリント番号

 
持ち上げやすい

面取りされたエッジ

 
国際規格の外径450mm

 
プレミアムラバーコーティング

 
競技用カラーコーディング

 
内径50.3mmの

大型クロームメッキハブ



SL ラバー・コンペティション・カラー・トレーニング・バンパー・ディスク XP2 ラバー・カラー・バンパー・ディスク
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BUMPERS & BARS

SL RUBBER COMPETITION COLORED TRAINING BUMPER DISCS

Order Code Item Description

ZSL-BDRB-9051-BK SL Rubber Competition Colored Training Bumper Disc 5kg

ZSL-BDRB-9052-GN SL Rubber Competition Colored Training Bumper Disc 10kg

ZSL-BDRB-9053-YL SL Rubber Competition Colored Training Bumper Disc 15kg

ZSL-BDRB-9054-BL SL Rubber Competition Colored Training Bumper Disc 20kg

ZSL-BDRB-9055-RD SL Rubber Competition Colored Training Bumper Disc 25kg

コーティング ラバー

カラー ブラック／グリーン／イエロー／ブルー／レッド

重量刻み 5kg刻み

XP2 RUBBER COLORED BUMPER DISC

Order Code Item Description

ZXP-RBBP-0401-BK XP2 Rubber Colored Bumper Disc with Chrome Hub 5kg

ZXP-RBBP-0402-GN XP2 Rubber Colored Bumper Disc with Chrome Hub 10kg

ZXP-RBBP-0403-YL XP2 Rubber Colored Bumper Disc with Chrome Hub 15kg

ZXP-RBBP-0404-BL XP2 Rubber Colored Bumper Disc with Chrome Hub 20kg

ZXP-RBBP-0405-RD XP2 Rubber Colored Bumper Disc with Chrome Hub 25kg

コーティング ラバー

カラー ブラック／グリーン／イエロー／ブルー／レッド

重量刻み 5kg刻み



XP BUMPER STORAGE RACK

Order Code Item Description

ZXP-RGRK-0902-CC XP Bumper Storage Rack 

特徴  商業用グレードの厚さ3mmのスチールで作られ、移動が簡単なハンドルとホイールが内蔵

カラー チャコール（パウダー・コーティング）

サイズ - 重量 118cm x 40cm - 12kg

XP2 ラバー・ブラック・バンパー・ディスク XP バンパー・ストレージ・ラック
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BUMPERS & BARS

XP2 RUBBER BLACK BUMPER DISC

Order Code Item Description

ZXP-BPRB-0539-BK XP2 Rubber Black Bumper Disc with Chrome Hub 5kg

ZXP-BPRB-0540-BK XP2 Rubber Black Bumper Disc with Chrome Hub 10kg

ZXP-BPRB-0541-BK XP2 Rubber Black Bumper Disc with Chrome Hub 15kg

ZXP-BPRB-0542-BK XP2 Rubber Black Bumper Disc with Chrome Hub 20kg

ZXP-BPRB-0543-BK XP2 Rubber Black Bumper Disc with Chrome Hub 25kg

コーティング ラバー

カラー ブラック

重量刻み 5kg刻み



PREMIUM
ELITE

使用用途 : �エリートリフター向けの世界クラスのストレングストレーニングエリア

バーの直径 : 28mm

テスト基準 : 900kg

MID-RANGE
PREMIUM

使用用途 : �中級から上級リフター向けのストレングストレーニングエリア

バーの直径 : 32mm

テスト基準 : 680kg

ENTRY PERFORMANCE
使用用途 : �初心者から中級者向けのフリーウェイトトレーニングエリア

バーの直径 : 30mm

テスト基準 : 512kg

OLYMPIC 2.2M BARS
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BUMPERS & BARS



ZVO OLYMPIC BARS

 
標準的なオリンピックディスクに対応

 
長さ2.2m、重量20kg

 
ウェイトリフティング＆パワーリフティング用

グリップインジケーター

 
プレミアムハードコーティングクローム

 
スムーズな回転を実現するための2つの
ニードルベアリングとボールベアリング、

ブラスブッシング付き
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ZVO OLYMPIC BARS ZVO OLYMPIC BARS 

Order Code Item Description

ZVO-LBHC-2953 ZVO Olympic 1.8m Bar - 30mm

ZVO-LBHC-2954-SV ZVO Olympic 1.5m Bar - 30mm

ZVO-HCOB-2965 ZVO Olympic 76cm Tricep Bar - 30mm

ZVO-HCOB-2966 ZVO Olympic 1.2m EZ Curl Bar - 30mm

ZVO-PBHC-2936 ZVO Olympic 1.4m Hex Trap Bar - 25mm

ZVO-PBHC-1300 ZVO Olympic Open Hex Trap Bar

BFH-NSRL-0001 Neck Support

ZXP-OBCC-0436-BK ZVO Olympic Monster Clamp Collars

コーティング プレミアムウレタン

ハンドル スムーズで均一な回転を実現するベアリング付きのローレット加工グリップ

カラー クローム

耐荷重 P88,P89のリストで重量制限を確認してください

Order Code Item Description

ZVO-HCOB-2989 ZVO Men’s 1.7m Technical Bar, 450kg Tested - 25mm, Weight: 10kg 

ZVO-HCOB-2991 ZVO Premium Women’s 2.01m Olympic Bar, 680kg Tested - 25mm, Weight: 15kg

ZVO-HCOB-2990 ZVO Elite 2.2m Olympic Bar, 900kg Tested - 28mm, Weight: 20kg 

ZVO-HCOB-3025 ZVO Premium 2.2m Olympic Bar, 680kg Tested - 32mm, Weight: 20kg

ZVO-CFBR-TA57-BK ZVO Premium 2.2m Olympic Bar, 680kg Tested - 28mm - Weight: 20kg

コーティング プレミアムハードクローム（50mmスリーブ）

ハンドル スムーズで均一な回転を実現するためのニードルベアリング付きのローレット加工グリップ

カラー ブラックオキサイド／ハードクローム

耐荷重 P88,P89のリストで重量制限を確認してください

ZVO オリンピック・バー ZVO オリンピック・バー

   THE WAY TO LIVE

85 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 86

BUMPERS & BARS



   THE WAY TO LIVE

87 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 88

BUMPERS & BARS

Order Code ZVO-HCOB-2990

Item Description ZVO Elite 2.2m Olympic Bar

本体重量 20kg

ウェイト許容重量 907kg

グリップ径 28mm

長さ 2.2m

スリーブ直径；長さ 直径50mm ; 長さ407mm

Order Code ZVO-HCOB-2965

Item Description ZVO Olympic 76cm Tricep Bar

本体重量 14kg

ウェイト許容重量 500kg

グリップ径 30mm

長さ 76cm

スリーブ直径；長さ 直径50mm ; 長さ174mm

Order Code ZVO-HCOB-2989

Item Description ZVO Men’s 1.7m Technical Bar

本体重量 10kg

ウェイト許容重量 455kg

グリップ径 25mm

長さ 1.7m

スリーブ直径；長さ 直径50mm ; 長さ170mm

Order Code ZVO-LBHC-2953

Item Description ZVO Olympic 1.8m Bar

本体重量 16.5kg

ウェイト許容重量 450kg

グリップ径 30mm

長さ 1.8m

スリーブ直径；長さ 直径50mm ; 長さ310mm

Order Code ZVO-HCOB-3025

Item Description ZVO Premium 2.2m Olympic Bar

本体重量 20kg

ウェイト許容重量 680kg

グリップ径 32mm

長さ 2.2m

スリーブ直径；長さ 直径50mm ; 長さ407mm

Order Code ZVO-HCOB-2966

Item Description ZVO Olympic 1.2m EZ Curl Bar

本体重量 10kg

ウェイト許容重量 500kg

グリップ径 30mm

長さ 1.2m

スリーブ直径；長さ 直径50mm ; 長さ174mm

Order Code ZVO-PBHC-1300

Item Description ZVO Olympic Open Hex Trap Bar

本体重量 20kg

ウェイト許容重量 N/A

グリップ径 25mm

長さ 1.4m

スリーブ直径；長さ 直径50mm ; 長さ215mm

Order Code ZVO-CFBR-TA57-BK

Item Description ZVO Premium 2.2m Olympic Bar

本体重量 20kg

ウェイト許容重量 680kg

グリップ径 28mm

長さ 2.2m

スリーブ直径；長さ 直径50mm ; 長さ410mm

Order Code ZVO-PBHC-2936

Item Description ZVO Olympic 1.4m Hex Trap Bar

本体重量 20kg

ウェイト許容重量 450kg

グリップ径 25mm

長さ 1.4m

スリーブ直径；長さ 直径50mm ; 長さ250mm

Order Code ZVO-HCOB-2991

Item Description
ZVO Premium Women’s 2.01m 
Olympic Bar

本体重量 15kg

ウェイト許容重量 680kg

グリップ径 25mm

長さ 2.01m

スリーブ直径；長さ 直径50mm ; 長さ312mm

Order Code ZVO-LBHC-2954-SV

Item Description ZVO Olympic 1.5m Bar

本体重量 13.5kg

ウェイト許容重量 500kg

グリップ径 30mm

長さ 1.5m

スリーブ直径；長さ 直径50mm ; 長さ230mm



SAFETY SQUAT BAR

Order Code Item Description

ZXP-SSBR-1503-SV Safety Squat Bar

コーティング プレミアムハードクローム（バー／50mmスリーブ）

ハンドル スムーズで均一な回転を実現するニードルベアリング付きのローレット加工グリップ

カラー クローム仕上げと合成皮革コーティングのパッド

耐荷重 350kg

OLYMPIC BAR STORAGE

Order Code Item Description

ZXP-OBSS-7217-CC Olympic Bar Storage Stand

特徴 スチールプレート製のオリンピックバーレック

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ オリンピック・バー9本まで対応

サイズ 46cm x 46cm x 19.5cm - 32kg

セーフティ・スクワット・バー オリンピック・バー・ストレージ
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POWER RACKS

POWER 
RACKS
重量感のある激しいトレーニングは、ウェイトを持ち上げる人々と、それを目撃する周囲の
人々に大きな刺激を与えます。また、そのリフトを支える極めて安定した安全で頑丈な器具
は、目指すべき偉大さの象徴となります。



XP POWER RACK WITH STORAGE XP POWER RACK WOODEN LIFTING PLATFORM

Order Code Item Description

ZXP-PRCR-8018 -BKGY XP Power Rack Wooden Lifting Platform 50mm

特徴 スチールフレーム／レーザーカットと精密に曲げられたガセット／ボルトで組み立てるデザイン／ラバータイ
ル／木製センター部分／床への固定不要

カラー ウッド（両サイドはブラック）

サイズ - 重量 251cm x 301cm

Order Code Item Description

ZXP-RKFL-7208-CCCC XP Power Rack with Storage

特徴 

50mm間隔のレーザーカット穴とナンバリングシステム／耐久性のあるパウダーコーティング仕上げ／3mm厚
のスチール製75 x 75mmフレーム／24mm亜鉛コーティングの金具／8本のステンレス製バンパープレート収
納ポスト／1対のJカップ／バンドやアクセサリーを取り付けるためのベース部分の追加穴／床に固定が必要／
内側に2本の安全スポッターアーム（UMHWプラスチック保護コーティング付き）／シングルプルアップバーと
クロスビーム

カラー チャコール

サイズ - 重量 187cm x 201cm x 237cm - 224kg

XP パワー・ラック・ウィズ・ストレージ XP パワー・ラック・木製・リフティング・プラットフォーム
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XP SMALL FOOT PRINT HALF RACK XP HALF RACK WOODEN LIFTING PLATFORM

Order Code Item Description

ZXP-HRCR-3601-BKGY XP Half Rack Wooden Lifting Platform 50mm

特徴 スチールフレーム／レーザーカットと精密に曲げられたガセット／ボルトで組み立てるデザイン／ラバータイ
ル／木製センター部分／床への固定不要

カラー ウッド（両サイドはブラック）

サイズ - 重量 245cm x 214cm

Order Code Item Description

ZXP-RKHF-1831-CCCC XP Small Foot Print Half Rack

特徴

50mm間隔のレーザーカット穴とナンバリングシステム／耐久性のあるパウダーコーティング仕上げ／3mm厚
のスチール製75 x 75mmフレーム／24mm亜鉛コーティングの金具／8本のステンレス製バンパープレート収
納ポスト／1対のJカップ／バンドやアクセサリーを取り付けるためのベース部分の追加穴／床に固定が必要／
内側に2本の安全スポッターアーム（CPUプラスチック保護コーティング付き）／マルチグリップのプルアップ
バーとクロスビーム

カラー チャコール

サイズ - 重量 141cm x 181cm x 237cm - 178kg

XP スモール・フット・プリント・ハーフ・ラック XP ハーフ・ラック・木製・リフティング・プラットフォーム
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XP HALF RACK WITH STORAGE

Order Code Item Description

ZXP-RKHF-7206 XP Half Rack with Storage

特徴
50mm間隔のレーザーカット穴とナンバリングシステム／耐久性のあるパウダーコーティング仕上げ／3mm厚
のスチール製75 x 75mmフレーム／24mm亜鉛コーティングされた金具／8本のクロームメッキバンパープレ
ート収納ポスト／1対のJカップ／バンドやアクセサリーを取り付けるためのベース部分の追加穴／2本の安全
スポッターアーム／シングルプルアップバーおよびクロスビーム

カラー チャコール

サイズ - 重量 187cm x 160cm x 237cm - 181kg

XP HALF RACK WOODEN LIFTING PLATFORMS

Order Code Item Description

ZXP-HRCR-8017-BKGY XP Half Rack Wooden Lifting Platform 50mm

特徴 スチールフレーム／レーザーカットと精密に曲げられたガセット／ボルトで組み立てるデザイン／ラバータ
イル／木製センター部分／床への固定不要

カラー ウッド（両サイドはブラック）

サイズ - 重量 251cm x 255cm

XP ハーフ・ラック・ウィズ・ストレージ XP ハーフ・ラック・木製・リフティング・プラットフォーム
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XP OLYMPIC WOODEN LIFTING PLATFORM

Order Code Item Description

ZXP-OLCR-8950-BKGY XP Olympic Wooden Lifting Platform 50mm

特徴 スチールフレーム／レーザーカットと精密に曲げられたガセット／ボルトで組み立てるデザイン／ラバータイ
ル／木製センター部分／床に固定する必要なし

カラー ウッド（両サイドはブラック）

サイズ - 重量 310cm x 255cm

XP SQUAT RACK

Order Code Item Description

ZXP-RKFL-7207-CCCC XP Squat Rack

特徴 
50mm間隔のレーザーカット穴とナンバリングシステム／耐久性のあるパウダーコーティング仕上げ／3mm厚
のスチール製75 x 75mmフレーム／24mm亜鉛コーティングの金具／1対のJカップ／シングルプルアップバ
ーとクロスビーム／このセットはXPセーフティアームとの組み合わせに適しています。

カラー チャコール

サイズ - 重量 127cm x 160cm x 237cm - 95kg

XP スクワット・ラック XP オリンピック・木製・リフティング・プラットフォーム
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RIGS
最高のジムは、優れたデザインと頑丈な作りの設備を使って、安全性と安定性を
確保しながら、必要なものを手元に揃え、短時間で効率的にハードなトレーニングを
楽しめる環境を提供します。



XP 24’ FREESTANDING SPACE SAVING RIG

Order Code Item Description

ZXP-SSRG-0919-CCCC XP 24’ Freestanding Space Saving Rig

ZXP-SSPL-1510-CC Space Saver Rack Safety Plate 1.8m

特徴 
75mm x 75mm x 3mmの業務用スチールと高張力ボルトで製造／Jカップ3組／安全アーム3組／フライ
ングプルアップバー3本／ケトルベル、ダンベル収納棚4つ／バンパープレート収納棚2つ／バンパーペグ8本
付き

カラー チャコール

サイズ - 重量 784cm x 142cm x 243cm - 621kg

XP 14’ FREESTANDING SPACE SAVING RIG

Order Code Item Description

ZXP-SSRG-0899-CCCC XP 14’ Freestanding Space Saving Rig

ZXP-SSPL-1510-CC Space Saver Rack Safety Plate 1.8m

特徴 75mm x 75mm x 3mmの業務用スチールと高張力ボルトで製造／Jカップ2組／安全アーム2組／フライン
グプルアップバー2本／ケトルベル、ダンベル収納棚2つ／バンパープレート収納棚1つ／バンパーペグ8本付き

カラー チャコール

サイズ - 重量 483cm x 142cm x 243cm - 385kg

XP 14’フリースタンディング・スペース・セービング・リグ XP 24’フリースタンディング・スペース・セービング・リグ
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XP 14’ DOUBLE-SIDED FREESTANDING SPACE SAVING RIG
Order Code Item Description

ZXP-SSRG-0792-CCCC XP 14’ Double-Sided Freestanding Space Saving Rig

ZXP-SSPL-1511-CC Double Sided Space Saving Rig Safety Plate 2m

特徴 75mm x 75mm x 3mmの業務用スチールと高張力ボルトで製造／Jカップ4組／安全アーム4組／フライン
グプルアップバー6本／ケトルベル、ダンベル収納棚2つ／バンパープレート収納棚1つ付き

カラー チャコール

サイズ - 重量 483cm x 227cm x 243cm - 655kg

XP 14’ダブル・サイド・フリースタンディング・スペース・セービング・リグ
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XP 24’ DOUBLE-SIDED FREESTANDING SPACE SAVING RIG
Order Code Item Description

ZXP-SSRG-0780-CCCC XP 24’ Double-Sided Freestanding Space Saving Rig

ZXP-SSPL-1511-CC Double Sided Space Saving Rig Safety Plate 2m

特徴 75mm x 75mm x 3mmの業務用スチールと高張力ボルトで製造／Jカップ6組／安全アーム6組／フライ
ングプルアップバー10本／ケトルベル、ダンベル収納棚4つ／バンパープレート収納棚2つ付き

カラー チャコール

サイズ - 重量 781cm x 227cm x 243cm - 1061kg

XP 24’ダブル・サイド・フリースタンディング・スペース・セービング・リグ
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XP 9’ハイ・セルフ・サポート・モジュラー・リグ XP 9’ハイ・ウォール・マウント・モジュラー・リグ
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XP 9’ HIGH SELF-SUPPORTED MODULAR RIGS

Order Code Item Description

ZXP-SSRG-0999-CCCC XP 9’ Self Supported  Modular Rig (4’ Station)

ZXP-SSRG-0921-CCCC XP 9’ Self Supported  Modular Rig (10’ Station) 

ZXP-SSRG-0922-CCCC XP 9' High Self-Supported Modular Rig (14' Station)

ZXP-SSRG-0923-CCCC XP 9’ Self Supported  Modular Rig (20’ Station)

ZXP-SSRG-0924-CCCC XP 9' High Self-Supported Modular Rig (24' Station)

ZXP-RGSP-0962-CC Rigs Safety Plate

特徴 
レーザーカット加工とパウダーコート仕上げが施された75 x 75mm、3mm厚のスチール製フレーム／24mm亜
鉛メッキ金具使用／4フィート x 6フィートのセクション構成で4フィート幅の各リグにJカップ1組／各リグセクシ
ョンにデュアルハイトのフライングプルアップバーが付属

カラー  チャコール／ブラック／ブラック＆レッド／ブラック&イエロー

サイズ - 重量

ZXP-SSRG-0999 - 122cm x 183cm x 271cm - 145kg
ZXP-SSRG-0921 - 327cm x 183cm x 271cm - 195kg
ZXP-SSRG-0922 - 446cm x 183cm x 271cm - 300kg
ZXP-SSRG-0923 - 625cm x 183cm x 271cm - 389kg 
ZXP-SSRG-0924 - 744cm x 183cm x 271cm - 468kg

ZXP-SSRG-0921

ZXP-SSRG-0999

ZXP-SSRG-0922 ZXP-SSRG-0923 ZXP-SSRG-0924

XP 9’ HIGH WALL-MOUNTED MODULAR RIGS

Order Code Item Description

ZXP-WMRG-0999-CCCC 9’ Wall-Mounted Modular Rig (4’ Station)

ZXP-WMRG-0926-CCCC 9’ Wall-Mounted Modular Rig (10’ Station)

ZXP-WMRG-0927-CCCC 9' High Wall-Mounted Modular Rig (14' Station)

ZXP-WMRG-0928-CCCC 9’ Wall-Mounted Modular Rig (20’ Station)

ZXP-WMRG-0929-CCCC 9' High Wall-Mounted Modular Rig (24' Station)

特徴 
レーザーカット加工とパウダーコート仕上げが施された75 x 75mm、3mm厚のスチール製フレーム／24mmの
亜鉛メッキ金具を使用／4フィート x 6フィートのセクションで構成され各4フィート幅のリグにはJカップ1組／各
リグセクションにはデュアルハイトのフライングプルアップバーが付属

カラー  チャコール／ブラック／ブラック＆レッド／ブラック&イエロー

サイズ - 重量

ZXP-WMRG-0999 - 122cm x 122cm x 274cm- 90kg
ZXP-WMRG-0926 - 305cm x 122cm x 274cm- 107kg 
ZXP-WMRG-0927 - 427cm x 122cm x 274cm- 165kg
ZXP-WMRG-0928 - 610cm x 122cm x 274cm- 213kg
ZXP-WMRG-0929 - 732cm x 122cm x 274cm - 256kg

ZXP-WMRG-0926

ZXP-WMRG-0999

ZXP-WMRG-0927 ZXP-WMRG-0928 ZXP-WMRG-0929



XP SPACE SAVING WALL-MOUNTED RIGS

Order Code Item Description

ZXP-WMRG-5313-CCCC XP Space Saving 4’ Wall-Mounted Rig

ZXP-WMRG-2031-CCCC XP Space Saving 10’ Wall-Mounted Rig

ZXP-WMRG-2032-CCCC XP Space Saving 14’ Wall-Mounted Rig

ZXP-WMRG-2033-CCCC XP Space Saving 20’ Wall-Mounted Rig

ZXP-WMRG-2034-CCCC XP Space Saving 24’ Wall-Mounted Rig

特徴
レーザーカット加工とパウダーコート仕上げが施された75 x 75mm、3mm厚のスチール製フレーム／24mm
の亜鉛メッキ金具を使用／4フィート x 6フィートのセクションで構成され各4フィート幅のリグにはJカップ1
組／各リグセクションにはデュアルハイトのフライングプルアップバーが付属

カラー チャコール

サイズ - 重量

ZXP-WMRG-5313 - 122cm x 117cm x 271cm - 78kg 
ZXP-WMRG-2031 - 327cm x 117cm x 271cm - 122kg 
ZXP-WMRG-2032 - 446cm x 117cm x 271cm - 300kg 
ZXP-WMRG-2033 - 625cm x 117cm x 271cm - 389kg 
ZXP-WMRG-2034 - 744cm x 117cm x 271cm - 468kg

ZXP-WMRG-2031

ZXP-WMRG-5313

ZXP-WMRG-2032 ZXP-WMRG-2033 ZXP-WMRG-2034

XP スペース・セービング・ウォール・マウント・リグ
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XP 9' 4-SHELF STORAGE SYSTEM Order Code Item Description

ZXP-RGAT-0980-CC XP 9’ 4 Shelves Storage System

特徴 75mm x 75mm x 3mmの業務用スチールと高張力ボルトで製造／ケトルベル、ダンベル用の収納棚が2つ／
バンパープレート、ボール用の収納棚が1つ／アクセサリー用の収納棚が1つ付属

カラー チャコール    

サイズ - 重量 208cm x 35cm x 256cm - 135kg

XP 9’4シェルフ・ストレージ・システム
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XP RIG ATTACHMENTS XP RIG ATTACHMENTS

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZXP-RGAT-0957-CC 14  XP Roof Mount Olympic Bar Storage (3 bars) ZXP-RGAT-0960-CC 20  �XP Angled Arm Cantilever Accessory Extension 
Attachment

ZXP-RGAT-0996-CC 15  �XP Frame Mount Single Bar Storage 
Attachment

ZXP-RGAT-0999-CC 21  �XP Flat Arm Cantilever Accessory Extension 
Attachment

ZXP-RGAT-0997-CC 16  XP 4’ Multigrip Crossbar ZXP-RGAT-0988-CC 22  �XP Frame Mount Accessory Shackle  
w/Carabiner Attachment

ZXP-RGAT-0998-CC 17  XP 6’ Multigrip Crossbar ZXP-RGAT-0967-CC 23  XP Mat Storage Attachment

ZXP-RGAT-0983-CC 18  XP Dip Station Attachment ZXP-RGAT-0694-CC 24  �XP Steel Power Pivot Plate Landmine 
Attachment

ZXP-RGAT-0972-CC 19  XP Bumper Disc/Ball Storage Shelf (6 Foot) ZXP-RGAT-0020-CC 25  XP Removable Thigh Pad Attachment

1 142 153 164 17

5 186 197 208 21

9 2210 2311 2412 25

13

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZXP-RGAT-0986-CC 1  XP Ball Target Attachment ZPX-RGAT-0971-CC 8  XP Kettlebell/Dumbbell Storage Shelf 72’

ZXP-RGAT-0991-CC 2  XP Pull-Up Ball Attachment ZXP-RGAT-0994-CC 9  XP Safety Arms Attachment

ZXP-RGAT-0987-CC 3  XP D-Handle Attachment ZXP-RGAT-0979-CC 10  XP Battle Rope Storage Attachment

ZXP-RGAT-0993-CC 4  XP J-Cup Attachment ZXP-RGAT-0101-CC 11  XP Landmine Attachment

ZXP-RGAT-0973-CC 5  XP Sandwich J-Cup Attachment ZXP-RGAT-0995-SV 12  XP Chrome Plate Storage Peg Attachment

ZXP-RGAT-0937-CC 6  XP Core-Fit Ball Storage Shelf 42’ ZXP-RGAT-0961-SV 13  XP Stainless Steel Plate Storage Peg Attachment

ZXP-RGAT-0938-CC 7  XP Core-Fit Ball Storage Shelf 72’

XP リグ・アタッチメント XP リグ・アタッチメント
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 4426 XP2 FLOOR-MOUNTED FUNCTIONAL RACK

Order Code Item Description

ZXP-SSRG-0316-BK XP2 Floor-Mounted Squat + 6’ Rig

ZXP-SSRG-0317-BK XP2 Floor-Mounted Storage Rig 6’

ZXP-SSRG-0318-BK XP2 Floor-Mounted Squat Unit

※「ZXP-SSRG-0316」を基本ユニットとして「ZXP-SSRG-0317」または「ZXP-SSRG-0318」は必要に応じて追加できます。

特徴
業務用の3mm厚チューブを使用し、レーザーカットおよび溶接で製造。棚には厚みのあるプレートスチールを
使用し、完全な業務用品質を提供します。Jカップ1組と安全アームが付属。さらに、最大重量150kgに対応す
るボクシングバッグやサスペンション用のポイント

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

Order Code Item Description

ZXP-SSRG-0688-BK XP2 Floor-Mounted 1x Functional Racks + 2x Squat Bays

Order Code Item Description

ZXP-SSRG-0788-BK XP2 Floor-Mounted 2x Functional Racks + 1x Squat Bays

Order Code Item Description

ZXP-SSRG-0787-BK XP2 Floor-Mounted 2x Functional Racks + 3x Squat Bays

Order Code Item Description

ZXP-SSRG-0397-BK XP Floor-Mounted 3x Functional Racks + 2x Squat Bays

25
33

3246

1389

ZXP-SSRG-0318-BK

ZXP-SSRG-0317-BK

ZXP-SSRG-0316-BK

XP2 フロア・マウント・ファンクショナル・ラック
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XP2 ACCESSORIES

21 3 4

5

11 12 13

8

9 10

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZXP-RGAT-4746-BK 1  XP2 Resistance Band Anchor ZXP-RGAT-4785-BK 8  XP2 J-Cups

ZXP-RGAT-4748-BK 2  XP2 Ball Target ZXP-RGAT-4747-BK 9  XP2 Vertical Dumbbell Storage - 5 Pair

ZXP-RGAT-4750-BK 3  XP2 Double Play - Bar & Plate Storage ZXP-RGAT-4749-BK 10  �XP2 Ball & Hanging Storage Extension

ZXP-RGAT-4753-BK 4  XP2 Battle Rope Anchor ZXP-RGAT-4751-BK 11  XP2 Attachment Anchor

ZXP-RGAT-4754-BK 5  XP2 Hanging Storage Hook ZXP-RGAT-4752-BK* 12  XP2 Dip Attachment

ZXP-RGAT-4755-BK 6  �XP2 Horizontal Mount Ground  
Rotational Trainer

ZXP-RGAT-9806-BK 13  �XP2 Roof-Mounted Olympic Bar Storage 
(3 Bars)

ZXP-RGAT-4784-BK 7  XP2 Safety Arms ＊「ZXP-RGAT-4752-BK」は「ZXP-RGAT-4751-BK」なしでは使用できません。

Compatible with the XP2 Corner

6 7

XP2 アクセサリー
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FUNCTIONAL
美しく設計された機能的なフィットネス機器で、インスピレーションを与えます。ボール、バッグ、
ボックス、バーなど、現代の機能的でプレミアムなフィットネス施設に欠かせないあらゆる機器を
取り揃えています。



XP2 CORNER

Order Code Item Description

ZXP-XCRN-0285-BK XP2 Corner 8’ (243cm)

特徴 商業用グレードの3mmチューブを使用／レーザーカットと溶接仕上げ／棚には厚い鋼板を採用／商業品質を
確保

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

サイズ - 重量 227cm x 227cm x 243cm - 450kg

EX ファンクショナル・トレーニング・ステーション XP2 コーナー
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   EX FUNCTIONAL TRAINING STATION

Order Code Item Description

ZEX-SSMF-0770-BK EX Functional Training Station

特徴

200mm幅のメインフレーム／商業用3mm厚のスチール／16mmボルト／安全性を高めるための
床取り付けと安全エクステンション付き／耐久性のあるパウダーコーティング 
※棚の位置はお好みに合わせて変更可能 
 
プルアップバー／2つのサスペンションポイント／2つのローププルバー／テレビ用ブラケット付き 
(テレビは含まれません)

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ ウォールボール／メディシンボール／パワーコアバッグ／スラムボール／ケトルベル／ダンベル／その
他の小さなアクセサリーが収納可能

サイズ - 重量 331cm x 210cm x 235cm - 440kg



EX ファンクショナル・ベンチ（4ペア・ダンベル） EX ファンクショナル・ベンチ（6ペア・ダンベル）
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80°

0°

EX FUNCTIONAL BENCH (4-PAIR DUMBBELLS)

Order Code Item Description

ZEX-BFCT-4723-BK EX Functional Bench (4-Pair Dumbbells)

HIIT-TPUX-TC88

EX Functional Bench Light Accessory Pack: 
- HIIT Hexagon Urethane Dumbbell : 4 Pair (2.5/5/7.5/10kg) 
- SL Virgin Rubber Kettlebell : 2 Piece (8/16kg)
- Resistant Band : 1 Set (4 Pair)

HIIT-TPUX-TC89

EX Functional Bench Heavy Accessory Pack: 
- HIIT Hexagon Urethane Dumbbel : 4 Pair (7.5/10/12.5/15kg) 
- SL Virgin Rubber Kettlebell : 2 Piece (8/16kg) 
- Resistant Band : 1 Set (4 Pair)

特徴 
厚いスチール強化フレーム／快適さと安全性を考慮した80度のシートバック／高品質なクッション表面には
安定性を高めるダブルステッチ／複数のレジスタンスバンド用アタッチメントポイント／移動用のキャスター付
属／4組のダンベル、2つのケトルベル、およびレジスタンスバンドを収納可能

負荷重量 200kg

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

サイズ - 重量 117cm x 34cm x 41.5cm - 62kg

このベンチには、LightまたはHeavy
アクセサリーパックが対応しています。

ZEX-BFCT-4723-BK

HIIT-TPUX-TC88
HIIT-TPUX-TC89

EX FUNCTIONAL BENCH (6-PAIR DUMBBELLS)

Order Code Item Description

ZEX-BFCT-4724-BK EX Functional Bench (6-Pair Dumbbells)

HIIT-TPUX-TC90

EX Functional Bench Accessory Pack: 
- HIIT Hexagon Urethane Dumbbell : 6 Pair (2.5/5/7.5/10/12.5/15kg) 
- SL Virgin Rubber Kettlebell : 2 Piece (8/16kg) 
- Resistant Band : 1 Set (4 Pair)

特徴 
厚いスチール強化フレーム／快適さと安全性を考慮した80度のシートバック／高品質なクッション表面には
安定性を高めるダブルステッチ／複数のレジスタンスバンド用アタッチメントポイント／移動用のキャスター付
属／6組のダンベル、2つのケトルベル、およびレジスタンスバンドを収納可能

負荷重量 200kg

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

サイズ - 重量 130cm x 32cm x 56cm - 68kg

このベンチには、アクセサリーパックが
対応しています。

ZEX-BFCT-4724-BK

HIIT-TPUX-TC90



ZVO DUAL GRIP MEDICINE BALL

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZVO-DGMB-9230-BKGY ZVO Dual Grip Medicine Ball 3kg ZVO-DGMB-9234-BKGY ZVO Dual Grip Medicine Ball 7kg

ZVO-DGMB-9231-BKGY ZVO Dual Grip Medicine Ball 4kg ZVO-DGMB-9235-BKGY ZVO Dual Grip Medicine Ball 8kg

ZVO-DGMB-9232-BKGY ZVO Dual Grip Medicine Ball 5kg ZVO-DGMB-9236-BKGY ZVO Dual Grip Medicine Ball 9kg

ZVO-DGMB-9233-BKGY ZVO Dual Grip Medicine Ball 6kg ZVO-DGMB-9237-BKGY ZVO Dual Grip Medicine Ball 10kg

特徴 プレミアム・ラバー製

カラー ブラック

重量刻み 1kg刻み

ZVO MEDICINE BALLS 2.0

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZVO-CMMB-9061-BKGY ZVO Medicine Ball 2.0 - 2kg ZVO-CMMB-9066-BKGY ZVO Medicine Ball 2.0 - 7kg

ZVO-CMMB-9062-BKGY ZVO Medicine Ball 2.0 - 3kg ZVO-CMMB-9067-BKGY ZVO Medicine Ball 2.0 - 8kg

ZVO-CMMB-9063-BKGY ZVO Medicine Ball 2.0 - 4kg ZVO-CMMB-9068-BKGY ZVO Medicine Ball 2.0 - 9kg

ZVO-CMMB-9064-BKGY ZVO Medicine Ball 2.0 - 5kg ZVO-CMMB-9069-BKGY ZVO Medicine Ball 2.0 - 10kg

ZVO-CMMB-9065-BKGY ZVO Medicine Ball 2.0 - 6kg

ZVO メディシン・ボール 2.0 ZVO デュアル・グリップ・メディシン・ボール

特徴 プレミアム・ラバー製

カラー ブラック

重量刻み 1kg刻み
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特徴 高耐久性プレミアムPVC

カラー ブラック

重量刻み 1kg刻み（2kg - 10kg）／2kg刻み(10kg - 12kg)／３kg刻み（12kg - 18kg）／
5kg刻み（20kg - 30kg）

ZVO SLAM BALL

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZVO-SPSB-6870-BKGY ZVO Slam Ball 2kg ZVO-SPSB-6878-BKGY ZVO Slam Ball 10kg

ZVO-SPSB-6871-BKGY ZVO Slam Ball 3kg ZVO-SPSB-6879-BKGY ZVO Slam Ball 12kg

ZVO-SPSB-6872-BKGY ZVO Slam Ball 4kg ZVO-SPSB-6880-BKGY ZVO Slam Ball 15kg

ZVO-SPSB-6873-BKGY ZVO Slam Ball 5kg ZVO-SPSB-6881-BKGY ZVO Slam Ball 18kg

ZVO-SPSB-6874-BKGY ZVO Slam Ball 6kg ZVO-SPSB-6882-BKGY ZVO Slam Ball 20kg

ZVO-SPSB-6875-BKGY ZVO Slam Ball 7kg ZVO-SPSB-6883-BKGY ZVO Slam Ball 25kg

ZVO-SPSB-6876-BKGY ZVO Slam Ball 8kg ZVO-SPSB-6884-BKGY ZVO Slam Ball 30kg

ZVO-SPSB-6877-BKGY ZVO Slam Ball 9kg

ZVO スラム・ボール
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ST 5  MULTI-BALL TREE ST 10 MULTI-BALL TREE

Order Code Item Description

ZST-MDRK-6008-BK ST 5  Multi-Ball Tree

特徴 スチール製のチューブフレームは溶接仕上げ／ハードウェアはブラック

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ 最大で5個のメディシン・ボールまたはスラム・ボールを収納可能

サイズ - 重量 56cm x 47cm x 154cm - 13kg

Order Code Item Description

ZST-MDRK-6009-BK ST 10 Multi-Ball Tree

特徴 スチール製のチューブフレームは溶接仕上げ／ハードウェアはブラック

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ 最大で10個のメディシン・ボールまたはスラム・ボールを収納可能

サイズ - 重量 101cm x 51cm x 163cm - 26kg

ST 5 マルチ・ボール・ツリー ST 10 マルチ・ボール・ツリー
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PREMIUM

使用目的 : �クロスフィットやその他の高強度なファンクショナルトレーニング向けの

トレーニングエリア

ボールの外装 : 超耐久性のバリスティック素材

重量表示とテキスト : 刺繍

MID-RANGE
使用目的 : 高強度のファンクショナルトレーニングエリア

ボールの外装 : 高品質な合成皮革

重量表示とテキスト : 刺繍

ENTRY PERFORMANCE
使用目的 : �高強度エクササイズ向けのファンクショナルトレーニングエリア

ボールの外装 : PVC

重量表示とテキスト : スクリーン印刷

WALL BALLS
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特徴 超耐久性のバリスティック素材で作られた外装／摩耗に強いステッチおよびウェビング

カラー ブラック

重量刻み 1kg刻み（2kg - 10kg）／２kg刻み（10kg - 12kg）

ZVO PREMIUM WALL BALL 2.0 ZVO PREMIUM POWER CORE BAG 2.0

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZVO-SPPB-6385-BKGY ZVO Premium Power Core Bag 2.0 - 5kg ZVO-SPPB-6390-BKGY ZVO Premium Power Core Bag 2.0 - 17.5kg

ZVO-SPPB-6386-BKGY ZVO Premium Power Core Bag 2.0 - 7.5kg ZVO-SPPB-6391-BKGY ZVO Premium Power Core Bag 2.0 - 20kg

ZVO-SPPB-6387-BKGY ZVO Premium Power Core Bag 2.0 - 10kg ZVO-SPPB-6392-BKGY ZVO Premium Power Core Bag 2.0 - 22.5kg

ZVO-SPPB-6388-BKGY ZVO Premium Power Core Bag 2.0 - 12.5kg ZVO-SPPB-6393-BKGY ZVO Premium Power Core Bag 2.0 - 25kg

ZVO-SPPB-6389-BKGY ZVO Premium Power Core Bag 2.0 - 15kg ZVO-SPPB-6394-BKGY ZVO Premium Power Core Bag 2.0 - 30kg

特徴 超耐久性のバリスティック素材で作られた外装／摩耗に強いステッチおよびウェビング

カラー ブラック

重量刻み 2.5kg刻み（5kg - 25kg）／5kg刻み（25kg - 30kg）

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZVO-FTWB-6370-BKGY ZVO Premium Wall Ball 2.0 - 2kg ZVO-FTWB-6375-BKGY ZVO Premium Wall Ball 2.0 - 7kg

ZVO-FTWB-6371-BKGY ZVO Premium Wall Ball 2.0 - 3kg ZVO-FTWB-6376-BKGY ZVO Premium Wall Ball 2.0 - 8kg

ZVO-FTWB-6372-BKGY ZVO Premium Wall Ball 2.0 - 4kg ZVO-FTWB-6377-BKGY ZVO Premium Wall Ball 2.0 - 9kg

ZVO-FTWB-6373-BKGY ZVO Premium Wall Ball 2.0 - 5kg ZVO-FTWB-6378-BKGY ZVO Premium Wall Ball 2.0 - 10kg

ZVO-FTWB-6374-BKGY ZVO Premium Wall Ball 2.0 - 6kg ZVO-FTWB-6379-BKGY ZVO Premium Wall Ball 2.0 - 12kg

ZVO プレミアム・ウォール・ボール 2.0 ZVO プレミアム・パワー・コア・バッグ 2.0
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ST 10-PIECE FUNCTIONAL ACCESSORIES STORAGE RACK

Order Code Item Description

ZST-FTRK-0210-BK ST 10-Piece Functional Accessories Storage Rack

特徴 スチール製のチューブフレームは溶接仕上げ／ハードウェアはブラックまたはクロームカラーから選択

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ 最大で10個のウォール・ボールまたはパワー・コア・バッグを収納可能

サイズ - 重量 101cm x 51cm x 163cm - 26kg

ST 5-PIECE FUNCTIONAL ACCESSORIES STORAGE RACK

Order Code Item Description

ZST-FTRK-0105-BK ST 5-Piece Functional Accessories Storage Rack

特徴 スチール製のチューブフレームは溶接仕上げ／ハードウェアはブラックまたはクロームカラーから選択

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ 最大で5個のウォール・ボールまたはパワー・コア・バッグを収納可能

サイズ - 重量 56cm x 47cm x 154cm - 13kg

ST 5ピース・ファンクショナル・アクセサリー・ストレージ・ラック ST 10ピース・ファンクショナル・アクセサリー・ストレージ・ラック
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PREMIUM

使用用途 : �エリートトレーニングおよび非常に高強度なトレーニング用の

ファンクショナルトレーニング

コーティング素材 : ブラックパウダー

ハンドル : ブラックパウダー仕上げのハンドル

MID-RANGE

使用用途 : 高強度のトレーニングおよび頻繁な使用に適した

ファンクショナルトレーニング

コーティング素材 : バージンラバー

ハンドル : ハードクローム仕上げのハンドル

ENTRY PERFORMANCE
使用用途 : �高重量のトレーニングおよび競技用のファンクショナルトレーニング

コーティング素材 : 競技用カラーペイント

ハンドル : クローム仕上げのハンドル

KETTLEBELLS
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SIGNATURE STEEL COMPETITION KETTLEBELLS BY STEVE COTTER

特徴 スチール製のベルとハンドルに、耐久性のあるひび割れ防止のパウダーコーティング
ハンドルは使用中の滑りを防ぐために、非常にテクスチャーの効いたパウダーコーティング

カラー ブラック

重量刻み 2kg刻み

ハンドル スチールハンドル
グリップ径： 34mm

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZMT-CTKB-5659-BK Signature Steel Competition Kettlebell 4kg ZMT-CTKB-5627-BK Signature Steel Competition Kettlebell 22kg

ZMT-CTKB-5660-BK Signature Steel Competition Kettlebell 6kg ZMT-CTKB-5628-BK Signature Steel Competition Kettlebell 24kg

ZMT-CTKB-5620-BK Signature Steel Competition Kettlebell 8kg ZMT-CTKB-5629-BK Signature Steel Competition Kettlebell 26kg

ZMT-CTKB-5621-BK Signature Steel Competition Kettlebell 10kg ZMT-CTKB-5630-BK Signature Steel Competition Kettlebell 28kg

ZMT-CTKB-5622-BK Signature Steel Competition Kettlebell 12kg ZMT-CTKB-5631-BK Signature Steel Competition Kettlebell 30kg

ZMT-CTKB-5623-BK Signature Steel Competition Kettlebell 14kg ZMT-CTKB-5633-BK Signature Steel Competition Kettlebell 32kg

ZMT-CTKB-5624-BK Signature Steel Competition Kettlebell 16kg ZMT-CTKB-5634-BK Signature Steel Competition Kettlebell 34kg

ZMT-CTKB-5625-BK Signature Steel Competition Kettlebell 18kg ZMT-CTKB-5637-BK Signature Steel Competition Kettlebell 36kg

ZMT-CTKB-5626-BK Signature Steel Competition Kettlebell 20kg
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EX KETTLEBELL RACK 2.0

Order Code 　Item Description

ZEX-KB05-7316-BKGY 　EX Kettlebell Rack 2.0

特徴 頑丈なスチールフレーム、溶接仕上げ／ハードウェアはブラックパネルとクロームカラー

カラー メタリックブラック（パウダー・コーティング）／ブラックパネル

ストレージ 最大で10個のケトルベルを収納可能

サイズ - 重量 125cm x 75cm x 55cm - 55kg

シグネチャー・スチール・コンペティション・ケトルベル・バイ・スティーブ・コッター EX ケトルベル・ラック 2.0



ST KETTLEBELL RACK

Order Code Item Description

ZST-KBRK-5395-BK ST Kettlebell Rack

特徴 商業用グレードの89mmスチールチューブ、溶接されたベース／ケトルベルを保護するためのPVCマットとエ
ッジングが施された厚いスチール製の棚／クロームメッキされた金具

カラー ブラック（パウダー・コーティング）、ブラックパネル

ストレージ 最大で10個のケトルベルに対応

サイズ - 重量 111cm x 81.5cm x 66.5cm - 50kg

SL VIRGIN RUBBER KETTLEBELLS

特徴 精密な一体成型と高品質なゴム製表面コーティング

カラー ブラック

重量刻み 2kg刻み（4kg - 16kg）／４kg刻み（16kg - 40kg）

ハンドル ハードクロームハンドル
グリップ径： 29.5mm（4 - 12kg）／33.5mm（14 - 40kg）

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZSL-RBKB-4320-GY SL Virgin Rubber Kettlebell 4kg ZSL-RBKB-4327-GY SL Virgin Rubber Kettlebell 20kg 

ZSL-RBKB-4321-GY SL Virgin Rubber Kettlebell 6kg ZSL-RBKB-4328-GY SL Virgin Rubber Kettlebell 24kg 

ZSL-RBKB-4322-GY SL Virgin Rubber Kettlebell 8kg ZSL-RBKB-4329-GY SL Virgin Rubber Kettlebell 28kg 

ZSL-RBKB-4323-GY SL Virgin Rubber Kettlebell 10kg ZSL-RBKB-4330-GY SL Virgin Rubber Kettlebell 32kg 

ZSL-RBKB-4324-GY SL Virgin Rubber Kettlebell 12kg ZSL-RBKB-4331-GY SL Virgin Rubber Kettlebell 36kg 

ZSL-RBKB-4325-GY SL Virgin Rubber Kettlebell 14kg ZSL-RBKB-4332-GY SL Virgin Rubber Kettlebell 40kg 

ZSL-RBKB-4326-GY SL Virgin Rubber Kettlebell 16kg 
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SL バージン・ラバー・ケトルベル ST ケトルベル・ラック



SL TYRE X

Order Code Item Description

ZSL-TYVR-4127 SL TYRE X 40kg

ZSL-TYVR-4128 SL TYRE X 60kg

ZSL-TYVR-4129 SL TYRE X 80kg

ZSL-TYVR-4139 SL TYRE X 10kg Pump

特徴 耐久性のある強化PVCカバーと強化されたグリップハンドル／内部はPUフォーム構造／
ユーザーの保護を強化

カラー ブラック
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SL タイヤ X



ZVO GLUTE PLYO BOX

Order Code Item Description

ZMT-GLPY-5671 ZVO Glute Plyo Box

特徴 内側のコアはPEフォームコア／外側のシェルはPUフォーム／外装は耐久性のあるPVC／ウェビングハンドル
付き

カラー ブラック

サイズ - 重量 75cm x 75cm 傾斜したトップを持つベース

Order Code Item Description

ZSL-SFPY-4013 SL Soft 3-in-1 Plyo Box with PU Foam (51cm x 61cm x 75cm)

特徴 内側のコアはしっかりとしたPUフォーム／外側は木製プラットフォーム／外装はPVCコーティング

カラー ブラック

SL 3-IN-1 PLYO BOX WITH INNER PU FOAM
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ZVO グルート・プライオ・ボックス SL 3-IN-1 プライオ・ボックス・ウィズ・インナー・PU・フォーム



ZVO DUAL SURFACE PLYO BOX 3-PIECE SET ZVO DUAL SURFACE PLYO BOX 4-PIECE SET

Order Code Item Description

ZFT-PYST-0738 ZVO Dual Surface Plyo Box 3 Piece Set - 15, 30, and 45cm (6", 12", and 18" inches) New Velcro Strap

特徴 内側はしっかりとしたPEフォームのインナーコア／外側はしっかりとしたPUフォームのエッジング／外装は耐
久性のあるPVCコーティング

カラー ブラック／グレー／イエロー

Order Code Item Description

ZFT-PYST-0739 ZVO Dual Surface Plyo Box 4 Piece set - 15, 30, 45 and 60cm (6", 12", 18" and 24" inches) New Velcro Strap

特徴 内側はしっかりとしたPEフォームのインナーコア／外側はしっかりとしたPUフォームのエッジング／外装は耐
久性のあるPVCコーティング

カラー ブラック／グレー／イエロー
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ZVO デュアル・サーフェス・プライオ・ボックス・3ピース・セット ZVO デュアル・サーフェス・プライオ・ボックス・4ピース・セット



XP POWER SLED 2.0

Order Code Item Description

ZXP-PWSD-4019 XP Power Sled 2.0

特徴 商業用グレードのスチールチューブとプレートスチール／高張力ハードウェア／ハーネス付き

カラー  チャコール（パウダー・コーティング）

サイズ - 重量 101cm x 61cm - 39kg

  SIGNATURE BATTLE ROPES

Order Code Item Description

ZMT-BTRP-5610-BK Signature Battle Rope (5cm x 15.24m) / (2.0” x 50’) 16kg

ZMT-BTRP-5611-BK Signature Battle Rope (3.8cm x 10m) / (1.5”x 33’) 8kg

ZMT-BTRP-5612-BK Signature Battle Rope (3.8cm x 15.24m) / (1.5” x 50’) 12kg

ZMT-BTRP-5613-BK Signature Battle Rope (5.0cm x 10m) / (2.0” x 33’) 10.6kg

特徴 PPとナイロンを組み合わせたロープにゴム製ハンドル／スチール製の固定リング／特許取得済みのリストスト
ラップ付き

カラー ブラック
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XP パワー・スレッド 2.0 シグニチャー・バトル・ロープ



ZVO ANTI-BURST CORE-FIT BALLS

Order Code Item Description

ZVO-ABCB-9291 ZVO 55 cm Anti-Burst Core-Fit Ball

ZVO-ABCB-9270 ZVO 65 cm Anti-Burst Core-Fit Ball

特徴 頑丈で耐久性のあるPVC製

カラー ブラック

CORE-FIT BALL STORAGE RACK

Order Code Item Description

ZST-EXBS-0074-BK Core Fit Ball Storage Rack

特徴 商業用グレードのチューブを使用

カラー チャコール（パウダー・コーティング）
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ZVO アンチ・バースト・コア・フィット・ボール コア・フィット・ボール・ストレージ・ラック



XP BALANCE BALL

Order Code Item Description

ZXP-BUBL-0564 XP Balance Ball

特徴 耐久性のあるPVCブラダーとPPエッジング

カラー ブラック

TPE DELUXE YOGA MAT

Order Code Item Description

ZSL-TDYM-0250-BK TPE Deluxe Yoga Mat 125cm x 61cm x 14mm

ZSL-TDYM-0251-BK TPE Deluxe Yoga Mat 165cm x 61cm x 10mm

ZVO-MTRK-0200 Studio Mat Rack

特徴 
ラテックスフリーのTPEフォーム／パターン加工された表面がしっかりとしたグリップ／クローズドセル構造に
より液体の吸収を防止／簡単に収納できるアイレット付き／厚さは10mmまたは14mm／スタジオマットラッ
ク - ピンの長さは210mm

カラー ブラック
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XP バランス・ボール TPE デラックス・ヨガ・マット



STUDIO NBR MAT

Order Code Item Description

ZSL-NPSM-0204-BK Studio NBR Mat 165cm x 61cm x 15mm

特徴 
厚手のクッション性を持つNBR（スタジオマット）／柔らかくふんわりとした感触で、清潔に保ちやすい衛生的
な表面／厚さは15mm
※滑らかな床には適していません

カラー ブラック

PRO FT STEP

Order Code Item Description

ZFT-FTSP-0593-BKGY Pro FT Step

特徴 耐久性のあるPPケース／滑り止めの着地パッド／多段階の高さ調整可能／積み重ね可能

カラー ブラック
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スタジオ NBR マット プロ FT ステップ
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STUDIO
すべてのパーツは、できるだけ幅広い機能的なエクササイズを可能にする
ために作られています。床面積を最大限で効率的に活用できるように、スリム
なプロファイルと小さなフットプリントで設計されています。



特徴 特許取得済みのユニークなデザイン／高級ラバー加工ポリウレタン製の外装／スチール・ヘッドおよびクロム・
ハンドル

ハンドル プレミアム・クローム・ハンドル
グリップ径： 2８mm（2.5 - 10kg）／30mm（12.5 - 30kg）／32mm（32.5 - 40kg）

重量刻み 2.5kg刻み

カラー ブラック

Order Code Item Description

ZFT-DBUX-5140-BKGY Performance RPU Hexagon Steel Dumbbell 2.5kg

ZFT-DBUX-5141-BKGY Performance RPU Hexagon Steel Dumbbell 5kg

ZFT-DBUX-5142-BKGY Performance RPU Hexagon Steel Dumbbell 7.5kg

ZFT-DBUX-5143-BKGY Performance RPU Hexagon Steel Dumbbell 10kg

ZFT-DBUX-5144-BKGY Performance RPU Hexagon Steel Dumbbell 12.5kg

ZFT-DBUX-5145-BKGY Performance RPU Hexagon Steel Dumbbell 15kg

ZFT-DBUX-5146-BKGY Performance RPU Hexagon Steel Dumbbell 17.5kg

ZFT-DBUX-5147-BKGY Performance RPU Hexagon Steel Dumbbell 20kg

Order Code Item Description

ZFT-DBUX-5148-BKGY Performance RPU Hexagon Steel Dumbbell 22.5kg

ZFT-DBUX-5149-BKGY Performance RPU Hexagon Steel Dumbbell 25kg

ZFT-DBUX-5150-BKGY Performance RPU Hexagon Steel Dumbbell 27.5kg

ZFT-DBUX-5151-BKGY Performance RPU Hexagon Steel Dumbbell 30kg

ZFT-DBUX-5204-BKGY Performance RPU Hexagon Steel Dumbbell 32.5kg

ZFT-DBUX-5205-BKGY Performance RPU Hexagon Steel Dumbbell 35kg

ZFT-DBUX-5206-BKGY Performance RPU Hexagon Steel Dumbbell 37.5kg

ZFT-DBUX-5207-BKGY Performance RPU Hexagon Steel Dumbbell 40kg

 PERFORMANCE RPU HEXAGON DUMBBELL

ZFT-DBUX-5443-BKGY Performance RPU Hexagon Dumbbell Set 2.5-25 kg (10 pairs), 275 kg

ZFT-DBUX-5595-BKGY Performance RPU Hexagon Dumbbell Set 2.5-20 kg (8 pairs), 180 kg

ZFT-DBUX-5597-BKGY Performance RPU Hexagon Dumbbell Set 22.5-40 kg (8 pairs), 500 kg
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パフォーマンス RPU ヘキサンゴン・ダンベル



�PERFORMANCE 2-TIER, 10-PAIR HEXAGON DUMBBELL RACK PERFORMANCE 3-TIER, 10-PAIR HEXAGON DUMBBELL RACK

Order Code Item Description

ZFT-DBST-5124-BK Performance 3-Tier, 10-pair Hexagon Dumbbell Rack

特徴 厚さ2mmのオーバル・スチール・チューブ／厚板スチール／溶接フレーム／ブラックまたはクロームカラーの金
具／PVCシェルフ・ライニング

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ 最大で10ペアまでのSLウレタン製またはパフォーマンスヘキサゴンダンベルに対応

サイズ - 重量 100cm x 61cm x 99cm - 36kg

Order Code Item Description

ZFT-DBST-5353-BK Performance 2-Tier, 10-pair Hexagon Dumbbell Rack

特徴 厚さ2mmのオーバル・スチール・チューブ／厚板スチール／溶接フレーム／ブラックまたはクロームカラーの金
具／PVCシェルフ・ライニング

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ 最大10ペアまでヘキサゴンダンベルを収納

サイズ - 重量 180cm x 61cm x 82cm - 38kg
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パフォーマンス・2段 10ペア・ヘキサゴン・ダンベル・ラック パフォーマンス・3段 10ペア・ヘキサゴン・ダンベル・ラック



1-10KG STUDIO DUMBBELL RACK

Order Code Item Description

ZFT-VS10-5136-BK 1-10kg Studio Dumbbell Rack

特徴 75mm x 75mmのチューブで作られ、垂直スタイルのフレームにPUクッションがスチールサドルに取り付けられ
ています。1〜10kgのダンベルに対応

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ 最大で10ペアまでのヘキサゴン・ダンベル、トライベルまたはネオプレーン・トライベルに対応

サイズ・重量 96cm x 86cm x 121cm - 56kg

NEOPRENE TRIBELLS

特徴 ネオプレーンコーティング／ZST-DBST-1835-BK ST 20ペア 1-10kg スタジオダンベルラックに適合

重量刻み 0.5kg刻み（0.5kg - 2kg）／１kg刻み（２kg - 5kg）

カラー ブラック

Order Code Item Description

ZFT-NPHX-6580-BKGY Neoprene Dumbbell 0.5kg

ZFT-NPHX-6581-BKGY Neoprene Dumbbell 1kg

ZFT-VNHX-5849-BKGY Neoprene Dumbbell 1.5kg

ZFT-NPHX-6582-BKGY Neoprene Dumbbell 2kg

Order Code Item Description

ZFT-NPHX-6583-BKGY Neoprene Dumbbell 3kg

ZFT-NPHX-6584-BKGY Neoprene Dumbbell 4kg

ZFT-NPHX-6585-BKGY Neoprene Dumbbell 5kg
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ネオプレーン・トライベル 1-10kg スタジオ・ダンベル・ラック



PERFORMANCE COMPETITION KETTLEBELL

Order Code Item Description

ZFT-CTKB-6643 Performance Competition Kettlebell 8kg

ZFT-CTKB-6644 Performance Competition Kettlebell 10kg

ZFT-CTKB-6645 Performance Competition Kettlebell 12kg

ZFT-CTKB-6667 Performance Competition Kettlebell 14kg

ZFT-CTKB-6646 Performance Competition Kettlebell 16kg

Order Code Item Description

ZFT-CTKB-6647 Performance Competition Kettlebell 20kg

ZFT-CTKB-6648 Performance Competition Kettlebell 24kg

ZFT-CTKB-6649 Performance Competition Kettlebell 28kg

ZFT-CTKB-6650 Performance Competition Kettlebell 32kg

PERFORMANCE KETTLEBELL STORAGE RACK

Order Code Item Description

ZFT-KBRK-3699-BK Performance Kettlebell Storage Rack

特徴 楕円形のスチールチューブ／厚いプレートスチール／フレームは溶接／黒またはクロームのハードウェア／PVC
棚ライナー使用

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ 最大で9個のコンペティション・ケトルベルが収納

サイズ・重量 100cm x 60cm x 78cm - 37kg

特徴 競技用のカラーで塗装されたスチール製のベル／内部には砂と鉄の充填物

ハンドル スチールハンドル
グリップ径： 34mm

重量刻み 2kg刻み（8kg - 16kg）／4kg刻み（16kg - 32kg）

カラー ピンク／ブルー／イエロー／パープル／グリーン／オレンジ／レッド
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パフォーマンス・コンペティション・ケトルベル パフォーマンス・ケトルベル・ストレージ・ラック



Order Code Item Description

ZFT-LBHC-2950-BK Performance Olympic Black Oxide Bar 2.2m

ZFT-LBHC-2950-SV Performance Olympic Chrome Bar 2.2m

ZFT-LBHC-2953-SV Olympic Chrome Bar 1.8m

ZFT-LBHC-2954-SV Olympic Chrome Bar 1.5m

特徴 合金鋼製で、クローム仕上げまたはブラックオキサイド仕上げ

カラー ブラック・オキサイド／クローム

ハンドル ローレット加工グリップ

耐荷重 P173のリストで重量制限を確認してください

Order Code Item Description

ZFT-HCOB-2965 Olympic Chrome Tricep Bar 76cm

ZFT-HCOB-2966 Olympic Chrome  EZ Curl Bar 1.2m

ZFT-PBHC-2936 Olympic Chrome Hex Trap Bar 1.4m

ZFT-OBST-0373 Olympic Spring Collar 100g

ZFT-OBCC-0436 Olympic Clamp Collars

BFH-NSRL-0001 Neck Support

特徴 合金鋼製で、クローム仕上げまたはブラックオキサイド仕上げ

カラー クローム

ハンドル ローレット加工グリップ

耐荷重 P173のリストで重量制限を確認してください

OLYMPIC BARS
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オリンピック・バー



特徴 スチールプレート製のオリンピックバーベルラック

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ 最大で6本のオリンピックバーが収納可能

サイズ・重量 46cm x 40cm x 20cm - 15kg

Order Code Item Description

ZFT-OBSS-5114-CC Performance Olympic Bar Rack (6 pieces)

PERFORMANCE OLYMPIC BAR RACK

Order Code ZFT-HCOB-2965

Item Description Olympic Chrome Tricep Bar

本体重量 14kg

ウェイト許容重量 500kg

グリップ径 25mm

長さ 76cm

スリーブ直径；長さ 直径50mm ; 長さ200mm

Order Code ZFT-LBHC-2950-BK/SV

Item Description Performance Olympic Bar

本体重量 20kg

ウェイト許容重量 512kg

グリップ径 30mm

長さ 2.2m

スリーブ直径；長さ 直径50mm ; 長さ445mm

Order Code ZFT-LBHC-2953

Item Description Olympic Chrome Bar

本体重量 16kg

ウェイト許容重量 450kg

グリップ径 30mm

長さ 1.8m

スリーブ直径；長さ 直径50mm ; 長さ240cm

Order Code ZFT-LBHC-2954

Item Description Olympic Chrome Bar

本体重量 13kg

ウェイト許容重量 500kg

グリップ径 27mm

長さ 1.5m

スリーブ直径；長さ 直径50mm ; 長さ270mm

Order Code ZFT-HCOB-2966

Item Description Olympic Chrome  EZ Curl Bar

本体重量 10kg

ウェイト許容重量 500kg

グリップ径 30mm

長さ 1.2m

スリーブ直径；長さ 直径50mm ; 長さ200mm

Order Code ZFT-PBHC-2936

Item Description Olympic Chrome Hex Trap Bar

本体重量 20kg

ウェイト許容重量 450kg

グリップ径 25mm

長さ 1.4m

スリーブ直径；長さ 直径50mm ; 長さ250mm
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パフォーマンス・オリンピック・バー・ラック



PERFORMANCE MEDICINE BALL

特徴 プレミアム・ラバー製

重量刻み 1kg刻み

カラー ブラック

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZFT-CMMB-4670-BKGY Performance Medicine Ball 1kg ZFT-CMMB-4675-BKGY Performance Medicine Ball 6kg

ZFT-CMMB-4671-BKGY Performance Medicine Ball 2kg ZFT-CMMB-4676-BKGY Performance Medicine Ball 7kg

ZFT-CMMB-4672-BKGY Performance Medicine Ball 3kg ZFT-CMMB-4677-BKGY Performance Medicine Ball 8kg

ZFT-CMMB-4673-BKGY Performance Medicine Ball 4kg ZFT-CMMB-4678-BKGY Performance Medicine Ball 9kg

ZFT-CMMB-4674-BKGY Performance Medicine Ball 5kg ZFT-CMMB-4679-BKGY Performance Medicine Ball 10kg
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PERFORMANCE SLAM BALL

特徴 耐久性のあるPVCスキンと充填剤は砂および鉄

重量刻み 1kg刻み（2kg - 10kg）／2kg刻み（10kg - 20kg）

カラー ブラック

Order Code Item Description Order Code Item Description

ZFT-SPSB-6870-BKGY Performance Slam Ball 2kg ZFT-SPSB-6877-BKGY Performance Slam Ball 9kg

ZFT-SPSB-6871-BKGY Performance Slam Ball 3kg ZFT-SPSB-6878-BKGY Performance Slam Ball 10kg

ZFT-SPSB-6872-BKGY Performance Slam Ball 4kg ZFT-SPSB-6879-BKGY Performance Slam Ball 12kg

ZFT-SPSB-6873-BKGY Performance Slam Ball 5kg ZFT-SPSB-6998-BKGY Performance Slam Ball 14kg

ZFT-SPSB-6874-BKGY Performance Slam Ball 6kg ZFT-SPSB-6999-BKGY Performance Slam Ball 16kg

ZFT-SPSB-6875-BKGY Performance Slam Ball 7kg ZFT-SPSB-6881-BKGY Performance Slam Ball 18kg

ZFT-SPSB-6876-BKGY Performance Slam Ball 8kg ZFT-SPSB-6882-BKGY Performance Slam Ball 20kg

パフォーマンス・スラム・ボール パフォーマンス・メディシン・ボール
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PERFORMANCE MEDICINE BALL/ SLAM BALL 10-PIECE STORAGE TREE

Order Code Item Description

ZFT-MDRK-6009-BK Performance Medicine Ball/Slam Ball Tree (10 pieces)

特徴 丸型スチールチューブ／溶接フレーム／黒またはクロームのハードウェア

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ 最大で10個のメディシンボールが収納可能

サイズ - 重量 101cm x 51cm x 163cm - 26kg

Order Code Item Description

ZFT-MDRK-6008-BK Performance Medicine Ball/Slam Ball Tree (5 pieces)

特徴 丸型スチールチューブ／溶接フレーム／黒またはクロームのハードウェア

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ 最大で5個のメディシンボールが収納可能

サイズ - 重量 56cm x 47cm x 154cm - 13kg

PERFORMANCE MEDICINE BALL/ SLAM BALL 5-PIECE STORAGE TREE
パフォーマンス・メディシン・ボール／スラム・ボール・5ピース・ストレージ・ツリー パフォーマンス・メディシン・ボール／スラム・ボール・10ピース・ストレージ・ツリー



特徴 多様なケーブルステーションのアタッチメント

ハンドル TPEハンドル付きのプレミアムクロームバー

カラー 本体：クローム／グリップ：ダークグレー

PERFORMANCE CABLE ATTACHMENTS PERFORMANCE CABLE ATTACHMENTS

1 2 3

4 5 6

7 8 9

10

14 15

11 12

13

Order Code Item Description

ZXP-TCRB-6516-DG 1  �Performance Hard Chrome Short 
Lat Bar with PU Grip - 78cm

ZXP-SRDH-6619-DG 2  �Performance Hard Chrome Seated 
Row Double Handle

ZXP-LTBR-6509-DG 3  �Performance Hard Chrome Medium 
Lat Bar with PU Grip - 95cm

ZXP-LTBR-6511-DG 4  �Performance Hard Chrome Long 
Lat Bar with PU Grip - 120cm

ZXP-TCSB-6616-DG 5  �Performance Hard Chrome Straight 
Trcep Bar with PU Grip - 43cm

ZXP-CBHD-6621-DG 6  �Performance Hard Chrome Stirrup 
Handle

ZXP-PLBR-6518-DG 7  �Performance Hard Chrome Long 
Lat Bar with PU Grip - 96cm

Order Code Item Description

ZXP-MTBR-6514-DG 8  �Performance Hard Chrome Multi-
Exercise Bar with PU Grip

ZXP-TCVR-6513-DG 9  �Performance Hard Chrome Bent 
Tricep Bar with PU Grip - 54cm

ZXP-ATCB-6620-DG 10  �Performance Hard Chrome Angled 
Tricep Bar with PU Grip

ZXP-PLBR-6512-DG 11  �Performance Hard Chrome Short 
Lat Bar with PU Grip - 76cm

ZXP-AKST-0228-BK 12  Ankle Strap

ZXP-STCR-6510-BKGY 13  Performance Single Rope

ZXP-DTCR-6610-DG 14  Performance Double Tricep Rope

ZXP-STHD-1437-BK 15  Strap Handle
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パフォーマンス・ケーブル・アタッチメント パフォーマンス・ケーブル・アタッチメント
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Order Code Item Description

ZFT-CARK-0880 Cable Attachment Rack (3 Tier)

特徴 楕円形のスチールチューブ／厚いプレートスチール／溶接フレーム

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ ZIVAケーブルアタッチメントに対応

サイズ - 重量 56cm x 52cm x 121cm - 35kg

CABLE ATTACHMENT RACK
ケーブル・アタッチメント・ラック



PERFORMANCE POWER TWIST BAG

特徴 充填剤に砂を入れたコア／外装は耐久性のあるPVC

カラー ブラック

重量刻み 3kg刻み（5kg - 8kg）（17kg - 20kg）／4kg刻み（8kg - 12kg）／5kg刻み（12kg - 17kg）

Order Code Item Description

ZFT-FTBG-2194-BKGY Performance Power Twist Bag 5kg

ZFT-FTBG-2195-BKGY Performance Power Twist Bag 8kg

ZFT-FTBG-2196-BKGY Performance Power Twist Bag 12kg

ZFT-FTBG-2197-BKGY Performance Power Twist Bag 17kg

ZFT-FTBG-2198-BKGY Performance Power Twist Bag 20kg

ZFT-FTBG-2199-BKGY Performance Power Twist Bag 5, 8, 12, 17, 20 kg Set

ZFT-FTBG-2468-BKGY Performance Power Twist Bag 5, 8, 12, 17, 20 kg Set + Ball Storage Tree (5 pieces)

ZFT-FTBG-2200-BKGY Performance Power Twist Bag 5, 8, 12, 17, 20 kg Set x 2 + Ball Storage Tree (10 pieces)

PERFORMANCE POWER SAND BAG

特徴 充填剤は砂と金属／外装は耐久性のあるソフトタッチポリエステル

カラー ブラック

重量刻み 2.5kg刻み（5kg - 20kg）／5kg刻み（20kg - 25kg）

Order Code Item Description

ZFT-SPPB-9950-BKGY Performance Power Sand Bag 5kg

ZFT-SPPB-9951-BKGY Performance Power Sand Bag 7.5kg

ZFT-SPPB-9952-BKGY Performance Power Sand Bag 10kg

ZFT-SPPB-9953-BKGY Performance Power Sand Bag 12.5kg

Order Code Item Description

ZFT-SPPB-9954-BKGY Performance Power Sand Bag 15kg

ZFT-SPPB-9955-BKGY Performance Power Sand Bag 17.5kg

ZFT-SPPB-9956-BKGY Performance Power Sand Bag 20kg

ZFT-SPPB-9957-BKGY Performance Power Sand Bag 25kg
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パフォーマンス・パワー・ツイスト・バッグ パフォーマンス・パワー・サンド・バッグ



PERFORMANCE 8-PIECE STORAGE TREE

特徴 楕円形のスチールチューブ／溶接フレーム／黒またはクロームのハードウェア

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ 最大で8個のウォール・ボールに対応

サイズ - 重量 85cm x 51cm x 147cm - 24kg

Order Code Item Description

ZFT-MDRK-6031-BK Performance Storage Tree (8 pieces)

PERFORMANCE 10-PIECE STORAGE TREE

特徴 楕円形のスチールチューブ／溶接フレーム／黒またはクロームのハードウェア

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ 最大で10個のウォール・ボールに対応

サイズ - 重量 101cm x 51cm x 163cm - 26kg

Order Code Item Description

ZFT-MDRK-6028-BK Performance Storage Tree (10 pieces)
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パフォーマンス・8ピース・ストレージ・ツリー パフォーマンス・10ピース・ストレージ・ツリー



PERFORMANCE 4-TIER UNIVERSAL STORAGE RACK

Order Code Item Description

ZFT-MFSR-9885-BK Performance 4-Tier Universal Storage Rack

特徴 楕円形のスチールチューブ／厚いプレートスチール／溶接フレーム／ブラックまたはクロームのハードウェ
ア／PVC保護材付きの棚

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

サイズ - 重量 82cm x 84cm x 166cm - 60kg

PERFORMANCE 3-TIER, BALL STORAGE RACK

特徴 丸いスチールチューブ／溶接フレーム／ブラックまたはクロームのハードウェア

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ 最大12個の小型エクササイズボールに対応

サイズ - 重量 162cm x 55cm x 150cm - 34kg

Order Code Item Description

ZFT-TBSR-7229-BK Performance 3-Tier Ball Storage Rack
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パフォーマンス・4段・ユニバーサル・ストレージ・ラック パフォーマンス・3段・ボール・ストレージ・ラック



PERFORMANCE PLUS 4-TIER STORAGE RACK

Order Code Item Description

ZFT-MFSR-9648W-BK Performance PLUS 4-Tier Storage Rack

特徴 水平スタイルのフレーム／3mm厚の楕円形スチールチューブ／ホイール付きのベース

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

サイズ - 重量 182cm x 84cm x 178cm - 115kg
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パフォーマンス・プラス・4段・ストレージ・ラック



Order Code Item Description

ZFT-PRBS-7117-BKGY Performance Weight Set RPU Disc 1.25kg

ZFT-PRBS-7118-BKGY Performance Weight Set RPU Disc 2.5kg

ZFT-PRBS-7119-BKGY Performance Weight Set RPU Disc 5kg

ZFT-PRBS-7483-BKGY Performance Weight Set RPU Disc 10kg

ZFT-PRBS-7080-BKGY
Performance RPU Studio Barbell 19.5kg Set (2 x 1.25kg, 2 x 2.5kg, 2 x 5kg RPU Disc with Chrome Studio Bar
and 2 x Clamp Collars

ZVO-STCL-0438-BKGY Studio Monster Clamp Collar

特徴 ディスクは鋳造コアを持つプレミアムラバー加工がされたポリウレタン製／クロームメッキのスタジオバ
ー／PP製のカラー付き

ハンドル プレミアム・クローム・ハンドル
グリップ径： 30mm

重量刻み 1.25kg刻み（1.25kg - 2.5kg）／2.5kg刻み（2.5kg - 5kg）／5kg刻み（5kg - 10kg）

カラー ブラック

  PERFORMANCE STUDIO BARBELL SET PERFORMANCE STUDIO BARBELL RACK

Order Code Item Description

ZFT-SB10-6005-BK Performance 10-Set Studio Barbell Rack

特徴 楕円形のスチールチューブ／厚いプレートスチール／溶接フレーム／ブラックまたはクロームのハードウェア

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ 最大で10本のパフォーマンス・スタジオ・バーベルとプレートに対応

サイズ - 重量 74cm x 54cm x 138cm - 26kg
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パフォーマンス・スタジオ・バーベル・セット パフォーマンス・スタジオ・バーベル・ラック



Order Code Item Description

ZFT-MTRK-0198-BK Studio Mat Rack with casters

ZFT-MTRK-0199 Studio Mat Rack

特徴 楕円形のスチールチューブ／厚いプレートスチール／溶接フレーム／ブラックまたはクロームのハードウェア

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ アイレット付きのZIVAヨガマットに対応

サイズ - 重量
92.5 x 64 x 186.5cm - 19kg 
ZFT-MTRK-0198-BK (peg length - 196mm) 
ZFT-MTRK-0199 (peg length - 176mm)

STUDIO MAT RACK WITH CASTERS PERFORMANCE BOXING PUNCHING BAG / 
PERFORMANCE BOXING GLOVES

Order Code Item Description

ZFT-MLPG-2572 Performance Boxing Punching Bag

ZFT-BDGG-2580 Performance Boxing Bandage Gloves

特徴 ・パフォーマンスボクシングパンチングバッグ：合成皮革の外装／ナイロンストラップ／混合充填材
・パフォーマンスボクシンググローブ：合成皮革の外装／PU（ポリウレタン）のインナーコア

カラー ブラック
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スタジオ・マット・ラック・ウィズ・キャスター パフォーマンス・ボクシング・パンチング・バッグ／パフォーマンス・ボクシング・グローブ



Order Code Item Description

ZFT-ABCB-9291-BK Performance 55cm Core-Fit Ball 

ZFT-ABCB-9270-BK Performance 65cm Core-Fit Ball 

ZFT-ABCB-9292-BK Performance 75cm Core-Fit Ball 

ZFT-YBST-2623-BK Single Wall Mounted Anti-Burst Core-Fit Ball rack

特徴 高耐久性のPVC

カラー ブラック

PERFORMANCE CORE-FIT BALL PERFORMANCE SLED

Order Code Item Description

ZFT-PWSD-4016-BK Performance Sled

特徴 スチール製のフレームとバー

カラー ブラック（パウダー・コーティング）

ストレージ 最大で10枚のバンパープレートに対応

サイズ - 重量 86cm x 51cm x 91cm - 26kg

   THE WAY TO LIVE STUDIO

195 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 196

パフォーマンス・コア・フィット・ボール パフォーマンス・スレッド



PERFORMANCE BODYWEIGHT TRAINER SYSTEM

Order Code Item Description

ZFT-APUS-0921-BKGY Performance Bodyweight Trainer System

ZFT-WASK-6690-BK Performance Bodyweight Training Wall Anchor Kit

特徴 ナイロンストラップ／クローム／塗装されたハードウェア

カラー ブラック

PERFORMANCE PLYO BOX 

Order Code Item Description

ZFT-TRPY-4014-BKGY Performance Plyo Box 

特徴 PEフォームのインナーコア／内部の木製プラットフォーム／外装はPVCコーティング

カラー ブラック
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パフォーマンス・ボディウェイト・トレーナー・システム パフォーマンス・プライオ・ボックス



PERFORMANCE BATTLE ROPE

Order Code Item Description

ZFT-BTRP-0912-BK Performance Battle Rope (5cm * 15m)

ZFT-BTRP-0913-BK Performance Battle Rope (3.8cm * 10m)

ZFT-BTRP-0914-BK Performance Battle Rope (3.8cm * 15m)

ZFT-BTRP-0915-BK Performance Battle Rope (5.0cm * 10m)

ZFT-RGAT-0987-BK Wall Mounted Battle Rope D-Handle Attachment

特徴 耐久性のあるナイロンとPPロープ／ナイロンカバー／ラバー製ハンドル／スチールリング付き

カラー ブラック

PERFORMANCE WOODEN PLYO BOX
.

Order Code Item Description

ZFT-PBWD-7233 Performance Wooden Plyo Box

特徴 合板製

カラー ナチュラルブラウン

サイズ - 重量 50cm x 60cm x 75cm

パフォーマンス・木製・プライオ・ボックス パフォーマンス・バトル・ロープ

   THE WAY TO LIVE STUDIO

199 | JHT JP CATALOG JHT JP CATALOG | 200



Order Code Item Description Order Code Item Description

ZFT-FTAH-0556-YL 1  �Adjustable Hurdles 5 Pcs Set ZFT-SBRT-0545-BKGY 8  �Performance Resistance Tube  
with Safety Sleeve Light

ZFT-FTAL-0512-YL 2  �Agility Ladder 15” Spacing ZFT-SBRT-0546-BKGY 9  �Performance Resistance Tube  
with Safety Sleeve Medium

ZFT-FTAC-0488 3  �Agility Cones & Carry Stand 30 pieces ZFT-SBRT-0547-BKGY 10  �Performance Resistance Tube  
with Safety Sleeve Heavy

ZFT-FTAC-0464 4  �Agility Cones & Carry Stand 15 pieces ZFT-SBRT-0548-BKGY 11  �Performance Resistance Tube  
with Safety Sleeve Extra Heavy

ZFT-FPST-0179 5  �Abs Pad ZFT-DFRL-0274-BK 12  �Foam Roller

ZFT-PRLT-0430-BK 6  �Parallettes ZFT-MPSS-1405-BK 13  �Multi-purpose straps

ZFT-SKRP-0531 7  �Aluminum Speed Jump Rope

ACCESSORIES

1 2 3

7

13
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ACCESSORIES
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20 22

23

1915

21

Order Code Item Description

ZFT-CRAW-0270 14  �Abdominal Wheel ZFT-MNBD-0429 19  �Loop Resistance Band Set (3 pieces)

ZFT-LTBD-6595 15  �Performance Resistance Band Light ZFT-WDRS-7191 20  �Performance Wooden Rings Set

ZFT-LTBD-6597 16  �Performance Resistance Band Medium ZFT-DPBT-0284-BK 21  �Dip Belt

ZFT-LTBD-6598 17  �Performance Resistance Band Heavy ZFT-OBLP-7843 22  �Olympic Bar Landing Pads

ZFT-LTBD-6599 18  �Performance Resistance Band  
Extra Heavy

ZFT-FPST-0190 23  �ZVO Balance Pad

アクセサリー アクセサリー

18

11

4 ~

~
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